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Program Gratis
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MødUU-vejledernePå stand 19 står voresUU-vejledere klartil at svare på dinespørgsmål omuddannelse

Kl. 09.00-10.15: 
Folkeskoler, friskoler og efterskoler

Kl. 10.30-11.45: 
Folkeskoler, efterskoler og ungdomsuddannelser

Kl. 12.30-13.45: 
Ungdomsuddannelser, erhvervsuddannelser og videregående uddannelser

Kl. 14.00-15.15: 
Ungdomsuddannelser, erhvervsuddannelser og videregående uddannelser

Kl. 15.15-16.30:
Åbent for alle interesserede

www.karrieremesseaabenraa.dk
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Velkommen til Karrieremesse 2019 i  
Arena Aabenraa. Karrieremessen giver dig
mulighed for at møde de virksomheder og
uddannelser, der er i vores område.  

Du vil opdage, at der er mange forskellige
karrieremuligheder i Sønderjylland. 
Faktisk er der adgang til 348.800 
arbejdspladser inden for en times kørsel fra
Aabenraa, og mange af de jobs ligger i 
virksomheder i Aabenraa Kommune. 
Du kan blive alt fra læge og sygeplejerske
på sygehusene, revisor eller speditør på
kontoret til elektriker eller kok i felten.   

Når du møder op til karrieremessen står
virksomheder og uddannelser klar til at tale
med dig. Det er derfor en god idé at være
forberedt. Vi har derfor i dette messekatalog
lavet en introduktion til alle de virksomheder
og uddannelser, du kan møde på karriere-
messen. Vælg dem ud, du synes, lyder som
noget for dig, og tal med dem på standene.
Er du forberedt og åben på at møde virk-
somhederne og uddannelserne til karriere-
messen, vil du nemlig få viden og inspiration
til at træffe dit valg omkring uddannelse 
og job. 

Har du lyst til at få pudset dit CV af med et
professionelt billede af dig selv, så har vi
hyret en fotograf, der hele dagen står klar 
til at tage et knivskarpt profilbillede af dig.  
Fra kl. 15-16.30 er der åbent for alle, så 
tag gerne venner og familie med, og udnyt
muligheden for dialog med 
virksomhederne og uddannelserne.  

Som borgmester glæder jeg mig over, at vi
har et så alsidigt arbejdsmarked med så
mange forskellige jobmuligheder. Jeg håber,
at der også er et, der passer til dig, når du
er klar til job – for der er brug for dig på det
sønderjyske jobmarked. 

Rigtig god forberedelse. 
Vi ses til karrieremessen.

Venlig hilsen

Thomas Andresen
Borgmester 
Aabenraa Kommune

Velkommen
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10 gode råd
til dig der skal på Karrieremesse

1. Læs rådene 
Hvis du starter med at læse disse råd, er du godt klædt på til at tage på messe,
og så er du samtidig sikker på, at du ikke har glemt nogle vigtige ting.

2. Vær forberedt  
Sørg for at forberede dig grundigt inden du tager på messe. 
Du kan på forhånd undersøge virksomheder og uddannelsesinstitutioner, du 
gerne vil besøg på messen, og lave et godt CV med en beskrivelse af dig selv, 
din baggrund og dine uddannelser, så du viser udstillerne hvorfor du 
er interessant.

3. Læg en plan 
Allerede inden du kommer på messen, skal du beslutte dig for hvilke udstillere du 
gerne vil besøge. Gør derfor op med dig selv, hvorvidt du er kommet på messe 
for at søge job, praktikplads eller uddannelse, og vælg dernæst de udstillere der 
passer bedst til dine ønsker. Når du har udvalgt dine udstillere, skriver du dem 
ind i MIN PLAN.

4. Forbered en tale
Det er altid en god idé at forberede en elevatortale. Det er en 2 minutters tale, hvor du
fortæller udstilleren om dine kompetencer, din viden og din passion.  Og du har altså
kun 2 minutter, så sørg for at talen er præcis og velformuleret, og at du har øvet den
inden du går til messe.

5. Stil spørgsmål
Forbered nogle spørgsmål hjemmefra, så du er klar til at stille dem til de 
virksomheder og uddannelsesinstitutioner, du gerne vil snakke med.
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6. Tag noter 
Du kommer til at snakke med rigtig mange udstillere på Karrieremessen, 
og når du kommer hjem, kan det sommetider være svært at skelne den ene 
udstiller fra den anden. Husk derfor at tage noter undervejs, så du bedre kan 
huske hvem du har snakket med hvornår og om hvad. 

7. Lav aftaler 
Hvis du snakker med en udstiller der lyder interessant, så husk at lave en 
konkret aftale med dem. I kan enten aftale at mødes kl. 15-16.30 eller måske 
en helt anden dag. 

8. Vær opsøgende 
Når du har færdig med at snakke med de udstillere, som du på forhånd har 
udvalgt, så har du mulighed for at gå på opdagelse blandt de mange andre 
udstillere. Her skal du være nysgerrig og opsøgende, og have din 
elevatortale klar.

9. Overhold dine aftaler 
Når du laver en aftale om at mødes med en virksomhed, så forpligter du dig 
også til at overholde den. Husk derfor at skrive alle dine aftaler ned her i 
messekataloget, så du er sikker på at huske dem. Du skal også huske at få 
telefonnummeret på din kontaktperson hos virksomheden, så du kan ringe 
og melde afbud, hvis du bliver forhindret. 

10. Vær aktiv efter messen
Hvis du har lavet aftaler med udstillere på messen, så husk at kontakte 
dem kort tid efter messen. Send dem eventuelt dit CV igen, giv dem 
elevatortalen på skrift, og sørg for at få en aftale om, hvordan I holder 
kontakten i fremtiden.
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Abena 
Abena er en global virksomhed inden-
for healthcare og almindelige forbrugs-
artikler, og vi eksporterer til mere end
60 lande i hele verden. 

Antal ansatte i organisationen 
1.800 

Ansættelses-/ studiested 
Egelund 35 6200 Aabenraa 

Kontaktinformationer 
Abena 
Egelund 35 
6200 Aabenraa 

www.abena.dk 

hr-group@abena.dk

Du kender Abena og vores produkter. Alle-
rede fra dengang du var lille og gik med ble til
nu, hvor du benytter vores produkter til at
pakke din madpakke ind i og sikkert drikker
kaffe af et papkrus, der kommer fra os. 

Vi er en virksomhed, der er i øjenhøjde med
lokalsamfundet og med fokus på miljøet. 

Vi er primært kendt for vores inkontinenspro-
dukter, men vi er meget mere end det. Vidste
du, at vi også sælger servietter, hæfteplaster,
håndsprit, engangsservice og skraldespande,
som du møder på skoler, hospitaler, super-
markeder – ja selv på Roskilde Festival, hvor
vi sammen med festivalen er med til at sikre
et større fokus på biologisk nedbrydelighed
af forbrugsartiklerne.

Medarbejder i Abena 
Vi mener, at det skal være sjovt at gå på ar-
bejde. Vores sønderjyske værdier; tillid, ret-
færdighed og samarbejde er vores rettesnor i
samarbejdet med hele verden. 

Skal vi være kolleger? 
I Abena har du mange muligheder for at få 
en spændende hverdag. Vi er en rummelig 
arbejdsplads, hvor vi tror på, at forskellighed
er en fordel for os alle. 
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Advokatfirmaet Fink
Vi er en advokatvirksomhed, som yder
juridisk bistand til både privat- og 
erhvervsklienter.

Antal ansatte i organisationen 
Vi beskæftiger i dag 8 jurister og 
10 sekretærer. 

Ansættelses-/ studiested 
Klinkbjerg 1, 6200 Aabenraa, hvor vi
har vores kontor i en fredet gammel
købmandsgård opført i 1752.

Kontaktinformationer 
Advokatfirmaet Fink
Klinkbjerg 1
6200 Aabenraa

74 62 15 16

aab@advfink.dk

www.advfink.dk

Advokatfirmaet Fink er Aabenraas største 
advokatkontor. 

Vi rådgiver inden for både privat- og 
erhvervsret.

Vi bygger på en lang tradition for solid 
rådgivning, og vores jurister har en bred 
juridisk indsigt med hver sit speciale.

Vi kombinerer juridiske problemstillinger med
praktiske løsninger på enkel vis og i et sprog
som er til at forstå. Vi har fokus på at være
grundige, tilgængelige og hurtige med vores
klienters behov i centrum.

En hverdag med alsidige opgaver
Hos Advokatfirmaet Fink er der mulighed for
at uddanne sig som henholdsvis advokat-
sekretær og advokat.

Vi tilbyder en alsidig arbejds-/uddannelses-
plads, hvor du får mulighed for både person-
lig og faglig udvikling med mulighed for at
specialisere sig inden for et bestemt juridisk
område.

Advokatfirmaet Fink har en flad organisa-
tionsstruktur, hvor der kommunikeres i 
øjenhøjde.
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AG Electric A/S 
har følgende kernekompetence:
Intelligente bygningsinstallationer,
køl/ventilation, landbrug, industri,
energioptimering, sikringsløsninger.
Indenfor sikringsanlæg er vi F&P/DBI
godkendt:
Alarm, video, brand-/automatisk-
brandventilationsanlæg.

Antal ansatte i organisationen 
Ca. 50 svende og ca. 10 lærlinge

Ansættelses-/ studiested 
Hovedkontoret ligger i Aabenraa 
og afdeling i Christiansfeld.

Kontaktinformationer 
AG Electric A/S
Kathale 18, 6200 Aabenaa
Jon Einarsson
Ellegårdvej 25L, 6400 Sønderborg

73 62 38 00

jpe@ag-electric.dk

www.ag-electric.dk

AG Electric er en af Sønderjyllands største 
el-installatør. 

Vi rådgiver og udfører alle former af 
elinstallationer for både privat- og erhverv. 
AG Electric udfører ALT i el herunder de 
førende intelligente bygningsinstallationer
samt industri og landbrugsinstallationer og
ikke mindst data og sikringsområdet. 
Indenfor data og sikringsområder er det alt
fra trådløse-datanetværk til tyverialarmer 
og videoovervågning. 

Hos AG Electric er der mulighed for at 
uddanne sig indenfor stærkstrøm og svag-
strøms elektriker.

Vi tilbyder en alsidig arbejds-/uddannelses-
plads, hvor du får både personlig og faglig
udvikling med mulighed for at specialisere 
sig inden for et bestemt el-område. 

AG Electric har en flad organisationsstruktur,
hvor vi kommunikerer i øjenhøjde. 

Aabenraa 
Tlf. 7362 3800

Christiansfeld 
Tlf. 7456 1340
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ARKIL A/S
Arkil er en af Danmarks største entrepre-
nørvirksomheder med godt 2000 ansatte.
Vi udfører alsidige entreprenøropgaver for
bl.a. Vejdirektoratet, BaneDanmark samt
mange kommunale forsyningssel-
skaber. Arkil er desuden en foretrukken
samarbejdspartner for store offentlige og
private bygherrer og rådgivere i Danmark. 

Antal ansatte i organisationen 
Der er 2000 medarbejdere i hele 
Arkil-koncernen. Vi har afdelinger i 
Danmark, Tyskland, Irland og Sverige. 

Ansættelses-/ studiested 
Arkil har afdelinger over hele landet. 
Hovedkontoret ligger ved Hammelev.

Kontaktinformationer 
Arkil A/S
Søndergård Alle 4, 6500 Vojens

73 22 50 50

www.arkil.dk / arkil-elev.dk

www.facebook.com/Arkil/

www.facebook.com/arkilelever/

www.linkedin.com/company/
arkil-as/

www.youtube.com/channel/
UCjyqCodFMWC8t0N2T8oOSVg

Arkil bygger broer og råhuse, lægger kabler,
anlægger nye veje og renser forurenet jord. 
Vi renoverer og anlægger kloakker, laver 
byggemodningsprojekter, arbejder med 
naturgenopretningsprojekter og udvider 
industri- og lystbådehavne rundt omkring i
Danmark. Vi råder over fire asfaltværker i
Danmark og løser opgaver inden for vejser-
vice i hele landet. 

Karrieremuligheder
Vi tilbyder praktikpladser inden for 
uddannelser som anlægsstruktør, bygnings-
struktør eller brolægger. 
Uddannelserne giver dig mulighed for at 
arbejde med en bred vifte af anlægsarbejde
inden for entreprenørbranchen. 
Som elev i Arkil bliver du tilknyttet en mentor,
som sørger for, at du får sparring og følges
tæt i løbet af din uddannelse.  
Samtidig bliver du en del af en stor elev-
gruppe, hvor der i løbet af året er fælles-
arrangementer. 
I Arkil bliver du en del af et professionelt 
team og en stor landsdækkende koncern. 
Der er rigtig gode jobmuligheder efter endt
uddannelsesforløb. Samtidig lægger vi stor
vægt på efteruddannelse og opkvalificering 
af medarbejdere.
Der er 2000 medarbejdere i hele Arkil-
koncernen. Vi har afdelinger i Danmark, 
Tyskland, Irland og Sverige.
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Arla Foods Amba – Kruså, 
Branderup og Høgelund Mejeri
På Kruså mejeri producerer vi årligt ca.
28.000 ton hvidost/saltost og vores
primære brand er Apetina. Branderup
mejeri producerer årligt 38.000 ton
mozzarella ost til Europa og lidt til 
resten af verden. På Høgelund 
producerer vi årligt ca. 9000 ton 
Danablue/Blue ost. Vores primære
brand er Castello.

Antal ansatte i organisationen 
215 i Kruså
90 i Branderup
125 i Høgelund

Ansættelses-/ studiested 
Arla Foods er en international 
virksomhed med mejerier spredt rundt
i hele verden. Hovedkontoret ligger i
Viby.

Kontaktinformationer 
Arla Foods Amba 
Sønderhøj 14, 8260 Viby J.

89 38 10 00 

www.arla.dk/om-arla/job-karriere/ 

Facebook/ArlaDanmark

Som Mejeritrainee i Arla bliver du ekspert i
topmoderne mejerimaskiner og får hjemme-
bane i hele produktionsprocessen. Du kom-
mer til at arbejde i en stor, international
virksomhed, hvor moderne teknik og kendte
mærkevarer bliver en del af din dagligdag. 
Kickstart din karriere i en global og bæredyg-
tig virksomhed, der bringer sundhed og 
inspiration ud i verden på naturlig vis, og vær
med til at skabe fremtidens mejeri sammen
med os. 

Uddannelsen til mejerist er en erhvervsud-
dannelse, der veksler mellem skoleophold og
praktik. Dit uddannelsesforløb varer 3 år og 
1 måned, og du får løn fra første dag. Din
elevtid vil veksle mellem skoleophold på Kold
College i Odense og praktik på mindst to 
mejerier. I praktikken bliver du en del af 
holdet i produktionen og lærer at fremstille
mejeriprodukter fra bunden. 

Du kommer med andre ord i nærkontakt med
produkterne og får næse for kvalitet. 
Samtidig får du et godt indblik i topmoderne
mejeridrift og produktionsprocesser og bliver
en del af en strømlinet produktion, hvor LEAN
og optimeringsprojekter er en del af hverda-
gen. Vi uddanner også Automatikteknikere, 
Industrioperatører og Lager og Logistik-
operatører. Se mere på arla.com
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Arwos
Du slukker selvfølgelig tørsten og 
skyller efter pøller. Men bag armatur
og vandlås gemmer sig et sindrigt 
system af rør, pumper og boringer. 
De er Arwos’ opgave. 
Hanevand er nok en selvfølge, men
det kommer ikke af sig selv. Ligeså
skal rørene under jorden have den
rette størrelse – også når skybrud 
rammer. Med andre ord: Arwos drifter
hverdagens forsyning og designer
morgendagens.

Antal ansatte i organisationen 
100

Ansættelses-/ studiested 
Hovedkontoret på Forsyningsvejen 2.
Renseanlæg på bla. Stegholt i 
Aabenraa. 

Kontaktinformationer 
Arwos
Forsyningsvejen 2
6200 Aabenraa

Tlf. 76930000

www.arwos.dk

facebook.com/arwosservice

linkedin.com/company/arwos

Forsyningsbranchen står foran en rivende 
udvikling. Nye teknikker vil eks. revolutionere
måden, vi renser vores vand på. Der skal
også tænkes ud af boksen med nye 
klimaløsninger. Samtidig vil rent vand være 
en mangelvare mange steder i verden.
Den store verden kan synes langt fra 
Aabenraa, men vi vil insistere på at være
frontløber på udviklingen. Og du kan være
med!

Arwos er en arbejdsplads, hvor der er plads
til alle. Vi har brug for den kloge ingeniør til 
at tegne og beregne fremtidens forsyning. 
Men vi har også brug for den dygtige 
procesoperatør-elev, som kan lære at 
håndtere den biologisk rensning.
Vi har altid minimum en ph.d.-studerende 
og specialestuderende tilknyttet. 
Du kan altså allerede, mens du studerer, 
være med til at skabe ny viden i samarbejde
med os.

At passe på vores miljø er både en fælles 
opgave og et fælles ansvar. Sammen skal vi
give naturens ressourcer uspoleret videre til
de generationer, der kommer efter os. Derfor
hedder Aabenraa Kommunes forsyningssel-
skab Arwos, for navnet betyder »Vores arv«.
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Autismecenter Syd
• Studerende indenfor det pædagogiske
fagområde, pædagoguddannelsen og
den pædagogiske assistentuddannelse.

• Studerende indenfor det sundhedsfaglige
område, SOSU assistenter og SOSU
medhjælpere.

Autismecenter Syd er Aabenraa Kommu-
nes tilbud til voksne borgere med autisme.
Vi har følgende tilbud:
• Botilbud, hvor borgerne har deres egen
lejlighed og deler f. eks. fælles køkken 
og stue

• Aktivitetstilbud i stedet for egentlig 
beskæftigelse

• Støtte i egen bolig og til uddannelse,
f.eks. ungdoms- eller videregående 
uddannelse

• Uddannelsestilbud målrettet efter-
følgende ansættelse til målgruppen

Antal ansatte i organisationen 
Ca. 120 fastansatte 

Ansættelses-/ studiested 
Autismecenter Syd
Savværksvej 52, 6230 Rødekro
Autismecenter Syd har afdelinger i Røde-
kro, Aabenraa, Felsted og Padborg.

Kontaktinformationer 

73 76 84 85

www.autismecentersyd.dk 

Autismecenter Syd varetager borgere med
forstyrrelser indenfor autismespekteret ofte
med tillægsdiagnoser af psykisk og fysisk 
karakter. 

Borgergruppen spænder over personer med
stort behov for hjælp til borgere, der er i 
arbejde eller i færd med en egentlig uddan-
nelse, hvor hjælpen består i at understøtte
dem i forhold til arbejde og uddannelse.
Pædagogområdet
Studerende indenfor det pædagogiske fag-
område, pædagoguddannelsen og den 
pædagogiske assistentuddannelse får 
mulighed for at afprøve sig i et bredt spekter
af opgaver. Opgaven består i med en autis-
mespecifik viden at hjælpe borgerne til at
leve et så selvstændigt liv som muligt.

Sundhedsfaglige område
Også for studerende indenfor det sundheds-
faglige område, SOSU assistenter og SOSU
medhjælpere er der mulighed for faglige 
udfordringer. Det sundhedsfaglige arbejde
består i sikring af korrekt medicinhåndtering
og en alsidighed af andre sundhedsspeci-
fikke opgaver.   
Som studerende kommer du ind i et tværfag-
ligt arbejdsmiljø og samarbejder med andre
faggrupper, med deres særlige faglighed og
viden, om opgaveløsningen. Studerende 
tilbydes opkvalificering.
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BIL & CO A/S
Aut. forhandler af Toyota, Fiat 
& Mitsubishi
Vi sælger og servicerer Toyota, Fiat 
og Mitsubishi, samt tilbyder service 
og reparation af alle bilmærker

Antal ansatte i organisationen 
90 dygtige og engagerede 
medarbejdere

Ansættelses-/ studiested 
Vi uddanner indenfor salg og service i
alle afdelinger.

Kontaktinformationer 
Salg, administration:
Michael Bøgesvang Hansen 

29 25 91 69 

mbh@bilogco.dk

Eftermarked/værksted
Lars Knudsen 

29 24 55 19 

lk@bilogco.dk

www.bilogco.dk

mød os på FB

Vi er en af områdets største autoforhandler
med afdelinger i Sønderborg, Aabenraa, 
Haderslev og Kolding. I alle afdelinger har vi
salgsafdeling, mekaniskværksted og plade-
værksted. Administrationen og kontor ligger 
i Kolding. 
Toyota er et af verdens førende brands, med
et bredt og populært hybridprogram, en 
teknologi som Toyota er førende inden for.
Toyota har også udviklet Brinbilen Mirai, og
står klar med et nyt set-up af el-biler. Som
verdens største producent af biler, stiller det
selvfølgelig store krav på alle niveauer hos
enhver Toyotaforhandler. Vi er certificerede
efter Toyota’s høje krav, herunder også ISO
14001 miljøcertificerede. 
Vi uddanner mekaniske lærlinge i samarbejde
med EUC SYD i Aabenraa, Karosseritekniker
i samarbejde med Silkeborg Tekniske skole
og sælgere/servicemedarbejdere i samar-
bejde med Mommark Handelsskole.  Hos
Toyota gør vi det 112%. Vi har et meget 
uformelt miljø, hvilket mange års anciennitet
blandt mange medarbejdere og nøglemed-
arbejdere er det bedste bevis herpå. 
Vores værdigrundlag er ganske enkelt at vi vil
være et HIT: Høj tilgængelighed, Imødekom-
menhed og Troværdighed.

Uanset hvilket niveau man bliver uddannet på
i autobranchen åbner det dører efterfølgende
indenfor teknik, salg, marketing og logistik.
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BYGMA A/S
Om Bygma - historien om en 
dansk virksomhed i udvikling
Bygma er en solid virksomhed med en
stolt historie. I Bygmas lange historie
har det altid været den samme grund-
læggende filosofi som virksomheden
er blevet drevet efter. Det gode køb-
mandskab, flid og fremsynethed er
grundstenene i Bygmas forretning. En
filosofi som også vil kendetegne
Bygma i fremtiden.

Antal ansatte i organisationen 
Bygma Gruppen beskæftiger ca. 
2.200 ansatte fordelt på mere end 100
forretningsenheder i hele Norden.

Ansættelses-/ studiested 
Bygma’s hovedkontor ligger i Herlev,
men da Bygma har over 100 afdelinger
i hele norden, er der rig mulighed for at
blive trainee i store dele af Danmark.

Kontaktinformationer 
Bygma A/S
Transformervej 10, 2730 Herlev
Att: HR afdelingen

44 54 17 00

www.bygma-salgstrainee.dk/
bliv-salgstrainee/

Koncernen er den største danskejede
leverandør til byggeriet, med aktiviteter inden
for salg og distribution af byggematerialer til
både større og mindre byggerier. 

Karrieremuligheder
Drømmer du om en alsidig og spændende
karriere? Så søg ind som salgstrainee i
Bygma, hvor vi over en 2-årig periode udvik-
ler dig til et af landets dygtigste salgs- og 
rådgivningstalenter. I Bygma har vi uddannet
trainees i en lang årrække, så du vil fra 
starten være i erfarne og trygge hænder.
Når du er færdiguddannet, står du med 
efterspurgte og anerkendte kompetencer. 
Vi uddanner trainees med det mål at 
beskæftige dem i udfordrende og spæn-
dende job i Bygma koncernen. Som salgs-
trainee har du mulighed for en fremtid som
sælger, enten internt i en af vores forretninger
eller som kørende sælger, butikschef, salgs-
chef eller måske direktør for en af forretnin-
gerne. Vi er kendt for at passe på vores
medarbejdere, og på grund af vores størrelse
har vi ressourcerne til at efteruddanne og 
videreudvikle dig. Det er værd at huske, hvis
du gerne vil se frem til et arbejdsliv med 
ansvar og indflydelse.
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Center for Socialpsykiatri og 
Udsatte (CSU)
• Socialrådgiverstuderende
• Pædagogstuderende
• SOSU-elever
Er man psykisk syg eller har et misbrug 
af stoffer, kan man være særligt udsat. 
Vores opgave er at støtte og hjælpe 
vores borgere i forhold til at kunne 
varetage og leve et liv på trods af 
psykisk sygdom eller misbrug.

Det kan vi gøre på flere måder: 
• Tilbyde støtte i egen bolig 
• Botilbud
• Aktivitetstilbud  
• Misbrugsbehandling

Antal ansatte i organisationen 
Ca. 125 fastansatte

Ansættelses-/ studiested 
CSU
Centerkontoret Bjerggade 4 F-G 
6200 Aabenraa 
Afdelinger: 
Pæd. Vejledning og Bostøtte (sosu) 
Døgntilbud Bjerggade (pæd stud., 
sosu) Aktivitets- og samværs tilbud
(pæd.stud/sosu ) 
Rusmiddelcenter: 
Socialrådgiver studerende

Vores opgave er at støtte og hjælpe vores borgere 
i forhold til at kunne varetage og leve et liv på trods
af psykisk sygdom eller misbrug.

Socialrådgiverstudernede
Du kommer i praktik på vores Rusmiddelcenter 
og i vores tilbud til unge som har behov for at 
blive stoffrie.

Pædagogstuderende
Du kommer enten i praktik på vores Aktivitetstilbud –
her tilbyder vi bl.a. musikgrp./e-sport/samtaler. Eller 
i praktik på vores døgntilbud  hvor beboerne har
behov for støtte 24/7/365. 

SOSU elever
Du kommer enten i praktik på vores botilbud i 
Aabenraa, Stubbæk eller støtte i eget hjem – her
kommer du til at arbejde med borgere, som har brug
for støtte til at kunne komme i gang med at leve 
selvstændigt i egen bolig. Eller du kommer i praktik i
vores aktivitetstilbud – her har vi masser af aktiviteter
eks. musikgruppe/MBK team/esport/samtaler m.v.

Alle
Du skal vælge os, hvis du har lyst til at arbejde med
mennesker, som er socialt udsatte. Du udvikler både
dine faglige og personlige kompetencer og får mulig-
hed for at afprøve et bredt spekter af opgaver. Vi til
bydet supervision for alle vores elever/studerende.

Kontaktinformationer 
Mere info ring til 73 76 79 76 her får du hjælp til at få
kontakt med en praktik vejleder lige præcis til den 
afdeling, du søger. Du kan også læse mere om vores 
organisation og afdelinger på: 

http://socialpsykiatrien-aabenraa.dk/

Tjek evt. også SIND / ungdom som giver informa-
tioner om hvordan det er at være ung og have en
psykiatrisk sygdom: 

http://www.sind.dk/sind_ungdom
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Chr. Johannsen A/S
Chr. Johannsen A/S er en entreprenør-
virksomhed der bygger; erhvervs og
industri byggeri, skoler og boliger
m.m. Vi har blandt andet medvirket i
byggeriet af Arena Aabenraa. 
Vores mission er at gøre kundernes 
planer og ideer til virkelig byggeri.

Antal ansatte i organisationen 
75 medarbejder; 15 på kontoret og 
60 håndværker på byggepladser. 

Ansættelses-/ studiested 
Vi har vores administration og lager i
Rødekro.
Vores byggepladser er for tiden:
Rødekro, Hærvejskolen
Rødekro, Frysehus
Kruså, Fjordskolen
Sønderborg, Hospitals byggeri
Gråsten, Erhvervsbyggeri
Kassø, Energi anlæg
Padborg, Speditions logistikhaller
Flensborg, Speditions logistikhaller
Agerskov, Supermarked
Korskro, Biogas anlæg

Kontaktinformationer 
Chr. Johannsen A/S
Kometvej 26B, 6230 Rødekro

Ellen Bergmann, 21 41 87 58

eb@byggeriforpengene.dk

Chr. Johannsen A/S er en veldrevet ejerledet
entreprenør virksomhed, med en meget mar-
kant markedsposition indenfor energi- og er-
hvervsbyggeri. 
Virksomheden har rødder tilbage til 1952 og
beskæftiger 80 medarbejdere, der arbejder
inden for bygge og anlægs opgaver, som vi
løser i fag-, hoved- og totalentrepriser. 

En hverdag med spændende 
arbejdsopgaver
Hos Chr. Johannsen A/S er der mulighed for
at uddanne sig inden for betonkonstruktioner
og anlægsarbejder. 
Vi tilstræber et godt arbejdsmiljø og tilbyder
en alsidig arbejds-/uddannelsesplads, hvor
du får mulighed for både personligt og fagligt
at udvikling dig. Du kommer til at arbejde
med fagligt dygtige kollegaer. Der arbejdes i
teams, hvor du kommer til at referere til en
formand. 
Vi har 5 lærlinge ansat. I 2017 og 2018 blev
en af vores lærlinge Dansk mester i beton
konstruktioner i Skills, han skal repræsentere
Danmark ved EuroSkills i Budapest, septem-
ber 2019. 
Ud over lærlingen beskæftiger vi svende, 
Ingeniører og konstruktører, formænd, 
kloakmestre, bogholdere, teknisk assistenter,
struktører, ufaglært, maskinfører og 
chauffører. 
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Contiga Tinglev A/S
en pioner indenfor dansk element-
produktion.
Contiga Tinglev A/S er en af Nord-
europas førende producent af 
præfabrikerede betonelementer. Som
totalleverandør af rådgivning, tegning,
statik, produktion og montage har vi 
i mere end 30 år banet vejen for nye
løsninger og gjort det umulige muligt
indenfor konstruktion, produktion og
montage af betonelementer. 

Antal ansatte i organisationen 
450

Ansættelses-/ studiested 
Contiga Tinglev ApS
Mads Clausensvej 58, 6360 Tinglev

Kontaktinformationer 
Att. Anette Kadla Nielsen

akn@contigatinglev.dk

52 17 10 24

www.contigatinglev.dk/

www.linkedin.com/
company/contiga-tinglev-a-s/

Med dygtige og motiverede medarbejdere
laver vi elementer af høj kvalitet til alle former
for byggeri – fra enfamiliehuse til de største
kontorer, hoteller, institutioner og industribyg-
ninger. Vi er kendt for totalløsninger og jysk
grundighed. Kvalitet er vores vartegn, og 
fleksibilitet er vores styrke. I dag er Contiga
Tinglev en del af Heidelberg Cement Group
med 15 produktionsanlæg henholdsvis i 
Danmark, Norge, Sverige, Polen, Tyskland 
og Letland og beskæftiger 450 medarbejdere
på fabrikken i Tinglev. 

Vi søger mennesker, der vil noget
Er du typen, der brænder for at gøre en 
forskel inden for det moderne byggeri? Så
har du det ligesom os. Og så har vi måske
det helt rigtige job til dig. Bliv klogere på
Contiga Tinglev som arbejdsplads på vores
job site ved at klikke på Hvorfor Contiga
Tinglev?
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Dagtilbud
Pædagogisk assistentelev i 
Aabenraa Kommune
Det overordnede formål er, at den 
pædagogiske assistentelev gennem
ca. 2 års skoleundervisning og praktik-
uddannelse opnår viden og færdig-
heder, så de kan udføre praktisk pæ-
dagogisk arbejde på hele det pæda-
gogiske arbejdsmarked i kommuner
og regioner med børn og voksne - 
herunder også målgrupper med 
særlige behov.

Antal ansatte i organisationen 
Der ansættes 6 elever hvert år.

Ansættelses-/ studiested 
Børn og Skole, Tinglev
Studiested: Sosu-SYD i Aabenraa
Praktiksted: kommunens 
daginstitutioner/SFO, 
specialinstitutioner og bosteder

Kontaktinformationer 
Uddannelseskoordinator Jane Clausen
Tinglev Midt 2, Tinglev

73 76 62 59

jhc@aabenraa.dk

www.aabenraa.dk/pau

Som pædagogisk assistentelev får du en 
erhvervsfaglig uddannelse, hvor du skifter
mellem skole og praktik.

Du får således en forståelse for det pædago-
giske arbejde og kommer i dine praktikker til
at planlægge og igangsætte aktiviteter, der
understøtter udviklingen hos børn, unge og
voksne. 
Det er et arbejde, som stiller krav til dine 
personlige egenskaber, hvor du skal drage 
omsorg og sætte aktiviteter i gang. Du skal
derfor have lyst til og have evnerne for at
kunne leve dig ind i andre menneskers 
situation og være i stand til at samarbejde.
Du kan komme i praktik både i
vuggestue/børnehave/SFO og på special-
området med dag- og døgninstitutioner for 
personer med fysisk/psykisk funktions-
nedsættelse.
Når du er pædagogisk assistent elev, får du
løn under hele uddannelsen – både når du 
er på skole, og når du er i praktik. 
Vi sørger for at finde begge praktikpladser 
til dig.
Når du er færdig som elev, kan du få et 
arbejde som pædagogisk assistent i en 
daginstitution eller på specialområdet, eller
du kan læse videre.

Uddannelsen er direkte adgangsgivende til
bl.a. pædagoguddannelsen.
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Dangaard A/S
Dangaard er en af Skandinaviens 
største, uafhængige engrosvirksom-
heder. Fra hovedkontoret i Padborg,
har Dangaard i snart 30 år, samarbej-
det med retailere i hele Europa og 
resten af verden. 

Antal ansatte i organisationen 
Ca. 80 fuld- og deltidsansatte 
samt afløsere

Ansættelses-/ studiested 
Hovedkontoret ligger i Padborg, mens
lager- og logistik ligger i Flensborg i
Tyskland lige ved den dansk/tyske
grænse. 

Kontaktinformationer 
Dangaard Electronics A/S
Industrivej 1
6330 Padborg
Danmark

72 30 34 00

www.dangaard.com

www.linkedin.com/company/
dangaard/

Om Dangaard
Dangaard er en af Skandinaviens største
grossistvirksomheder. Vi har kunder og leve-
randører i mere end 100 lande og handler
med alt inden for TV, lyd, gaming, små el,
personlig pleje og meget mere. Vi er rigtig
stærke på kendte mærkevarer og har 
distributionen af bl.a. Samsung, Xiaomi og
Tigi. Fra vores base i Padborg styrer vi salg
og indkøb. Vores kunder tæller både store 
retail kæder, butikker, online shops og mindre
grossister. På leverandørsiden har vi et tæt
samarbejde med industrien og distributører.

At arbejde hos Dangaard
Dagligdagen hos Dangaard er sjov og 
spændende. Vi har et meget uformelt miljø,
hvor snakken går på både dansk, tysk og 
engelsk. Kontoret emmer af travlhed, men
der er altid plads til et smil og lidt sjov. Vi
hjælper hinanden og fejrer gode handler. 
Vi har mange møder med kunder og 
leverandører, og vi deltager også på en lang
række messer rundt omkring i verden. Med
datterselskaber i både London og Miami, 
er der gode muligheder for en international
karriere. 
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Davidsens Tømmerhandel A/S
Davidsens Tømmerhandel A/S er en
tømmerhandel, med et bredt sortiment
indenfor byg, bolig og industri. 

Antal ansatte i organisationen 
Ca. 700 ansatte i virksomheden. 

Ansættelses-/ studiested 
Vores hovedkontor ligger i Vojens. 
Vi har afdelinger i 13 byer så vi dækker
region Syddanmark, Midtjylland og
Sjælland.

Kontaktinformationer 

www.davidsen.as 

Davidsen er en 100% familieejet handelsvirk-
somhed inden for trælast og byggemarked.
Selskabet har i dag 13 afdelinger Sønderjyl-
land, Trekantsområdet, Aarhus, Odense og
på Sjælland. 

Vi vægter vores elever og deres uddannelse
højt og har fra 2019 udviklet vores helt egen
elevuddannelse i samarbejde med Mommark
Handelskostskole, hvor vores elever i gode
og seriøse rammer kan tage deres uddan-
nelse. – Og hvor vi sikrer det gode sammen-
hold på tværs af vores elever bl.a. ved fælles
intro-forløb og fælles undervisning.
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DHL Freight (Denmark) A/S
DHL Freight, Danmark er en del af 
verdens førende logistikvirksomhed
Deutsche Post DHL Group.
DHL er repræsenteret i over 220 lande
og territorier verden over og er dermed
verdens mest internationale virksom-
hed. Med 550.000+ medarbejdere på
verdensplan kan vi tilbyde enhver
logistikløsning. I DHL Freight, Dan-
mark er vi 260+ engagerede medar-
bejdere fordelt på 6 forskellige
lokationer i landet.

Antal ansatte i organisationen 
260+ medarbejdere  

Ansættelses-/ studiested 
Vores hovedkontor er placeret i
Brøndby. Derudover har vi underafde-
linger i Padborg, Esbjerg, Aalborg,
Taulov & Viby.

Kontaktinformationer 
DHL Freight (Denmark) A/S
Banemarksvej 48
2605 Brøndby

70 13 01 80

Dk.Freight.HR@dhl.com 

I DHL Freight får du mulighed for at komme
med på en spændende rejse. Vi lægger vægt
på, at give dig den bedst mulige uddannelse,
en bred erfaring samt et stærkt netværk.

Som elev i DHL Freight, Danmark vil du op-
leve en hverdag, med frihed under ansvar og
hvor du får stor indflydelse på dine egne ar-
bejdsopgaver. 
Du bliver en aktiv del af hverdagen og får
med tiden selvstændige opgaver. Du vil få et
bredt indblik i jobbet som speditør og bliver
en del af et kompetent team med god mulig-
hed for faglig sparring og feedback fra dine
kollegaer og din nærmeste leder. 

Det daglige samarbejde bygger på gensidig
respekt og godt købmandskab, hvilket er
med til at gøre det sjovt og meningsfyldt at
gå på arbejde. Vi tilbyder en 2-årig elevud-
dannelse i en international virksomhed, hvor
du bliver en del af en fleksibel, udviklende og
ambitiøs arbejdsplads. Målet er, at vi efter
endt elevtid kan tilbyde dig en stilling, hvor vi
sammen kan videreudvikle på dine personlige
kompetencer og ønsker for fremtiden.

Du kan læse meget mere om DHL Freight,
Danmark på vores karriereside:
https://dhlfreight.youngcrm.com/page/
dhlfreight 
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DTK A/S - member of DTK Group A/S
DTK udfører internationale transporter 
af høj kvalitet samt udfører lager- og
logistikopgaver, således at vi kan
levere samlede løsninger til vore 
kunder.

Antal ansatte i organisationen 
55

Ansættelses-/ studiested 
Padborg – Flensborg – Århus – Ålborg –
København – Herning – Immingham/UK

Kontaktinformationer 
Dansk Transport Kompagni A/S 
Hermesvej 18, 6330 Padborg 

74 67 08 00 

www.dtk.dk /dtkpadborg /
company/1665617

DTK A/S er en del af DTK Group, - flere 
virksomheder inden for transport, spedition
og lager/logistik. I DTK Group har vi adgang
til over 250 biler, lagerfaciliteter i Danmark 
og Tyskland, samt mange former for 
specialudstyr til transportformål.

Vi tilbyder karriereplaner lige fra elevplads
til  lederstilling og med løbende kompetence-
udvikling.
Vi har bl.a. det nyeste indenfor IT.

Vore arbejder hver dag ud fra vore kerne-
værdier som teamwork, vindermentalitet,
stolthed, købmandsskab, og ærlighed!   
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ETU Forsikring A/S
ETU Forsikring A/S tilbyder forsik-
ringsløsninger til private kunder samt
små- og mellemstore virksomheder
med fokus på en god og personlig 
forsikringshandel.

Antal ansatte i organisationen 
Ca. 62

Ansættelses-/ studiested 
Hovedkontoret i Rødekro 

Kontaktinformationer 
ETU Forsikring A/S
Hærvejen 8
6230 Rødekro

ihm@etuforsikring.dk

www.etuforsikring.dk

Link til Facebook:
www.facebook.dk/etuforsikring

ETU Forsikring A/S er et landsdækkende 
forsikringsselskab, der blev stiftet i 2007 og
er et af Danmarks yngste uafhængige 
forsikringsselskaber.

Hos ETU Forsikring er det kunden, der er i
fokus, og derfor vægter vi højt at afdække
nøjagtigt kundens behov og skabe de bedste
løsninger til kunderne hver især. Med fokus
på kunden er det vigtigt for os, at man som
forsikret i ETU Forsikring føler sig sikkert og
godt behandlet.
Som ansat ved ETU Forsikring oplever man
dagligt nye og spændende udfordringer og
får lov til at afprøve forsikringsfagets brede
vifte af arbejdsopgaver.

Så er du en person, som er frisk på daglige
udfordringer, og som kan lide at have kunde-
kontakt, så kom forbi vores stand og hør
nærmere om ETU Forsikring og forsikrings-
branchen.
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Fakkelgaarden A/S
Fakkelgaarden står for et kompromis-
løst fokus på kvalitet og særlige 
gastronomiske oplevelser, hvor 
sønderjyske madtraditioner forenes
med international klasse.

Antal ansatte i organisationen 
35

Ansættelses-/ studiested 
Fakkelgaarden er smukt beliggende i 
Kollund/Kruså med udsigt over Flens-
borg Fjord. 

Kontaktinformationer 
Fakkelgaarden
Fjordvejen 44, Kollund
DK-6340 Kruså

73 67 83 00

info@fakkelgaarden.dk

www.fakkelgaarden.dk

www.facebook.com/
fakkelgaarden

www.instagram.com/
fakkelgaarden/

Om Fakkelgaarden
Fakkelgaarden rummer både en anmelderrost
gourmetrestaurant og et hotel med 26 mari-
timt indrettede værelser. Fakkelgaarden ligger
i Kollund med en ugeneret panoramaudsigt
over Flensborg Fjord, og står for et kompro-
misløst fokus på kvalitet og særlige gastrono-
miske oplevelser. Her forenes sønderjyske
madtraditioner med international klasse.
Inspirationen til vores retter kommer fra 
både det franske og det lokale køkken – vi
kombine-rer det bedste af begge verdener for
at give vore gæster en enestående smags-
oplevelse tilberedt af årstidens bedste 
råvarer.

At arbejde på Fakkelgaarden
Vi uddanner løbende talenter indenfor tjener-
og kokkefaget, og vores elever præmieres 
årligt med medaljer og stor ros. Hvis du også
har lyst til at arbejde på en restaurant med
højt gourmetniveau med plads til smil og et
stærkt fællesskab, er Fakkelgaarden det helt
rigtige sted. 
Vi har også løbende ledige stillinger i vores
reception og som opvasker, så der er masse-
vis af muligheder. Det vigtigste er, at du sæt-
ter en ære i at give vores gæster en god
oplevelse, og at gøre tingene ordentligt hver
gang. Samtidig ser du dig selv som team-
player, der er glad for at bidrage til 
samarbejdet på tværs af afdelingerne. 
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Fleggaard Holding A/S
Fleggaard Holding er moderselskab
for Fleggaard koncernens virksom-
heder med aktiviteter indenfor 
detailhandel, grossisthandel, leasing, 
onlinehandel samt hotel- og 
restaurantdrift. 

Antal ansatte i organisationen 
Ca. 1.750 i alle koncernens selskaber

Ansættelses-/ studiested 
Hovedkontoret ligger i Kollund/Kruså,
men med mange datterselskaber 
indenfor få kilometers afstand.

Kontaktinformationer 
Fleggaard Holding A/S
Skovbakken 10
6330 Kruså

72 30 30 30

info@fleggaard.dk

www.fleggaard-holding.dk

www.linkedin.com/company/
fleggaard-holding-as/ 

Fleggaard koncernen
Vi gætter på, at du allerede kender os og
måske endda har stiftet bekendtskab med 
et eller flere af vores datterselskaber.
Mest sandsynligt er det nok, at du er stødt 
på Fleggaard og Calle, vores to landskendte
grænse-supermarkedskæder ved den 
dansk-tyske grænse. 
Men vidste du, at vi er langt mere end det, 
og at vi står for en lang række vidt forskellige
virksomheder med i alt over 1.750 medarbej-
dere? Og vidste du, at de fleste af vores 
virksomheder blot ligger et stenkast fra 
grænsen og byder på et væld af spændende
karrieremuligheder i enten Danmark eller
Tyskland.
Herudover har vi flere udenlandske afdelin-
ger, så en uddannelse i Fleggaard koncernen
kan også kombineres med et ophold i 
udlandet.

Kom ombord
Så uanset hvilke karrieredrømme du har, er
der garanteret også muligheder for dig.
Gå ind på www.fleggaard-holding.dk/job-og-
karriere og følg med i vores ledige stillinger,
for at søge uopfordret eller for at skrive dig
op til vores job-agent, der holder dig under-
rettet, hver gang der dukker relevante 
karrieremuligheder op for dig.

Vi glæder os til at høre fra dig.

 FLEGGAARD HOLDING A/S
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Fleggaard Leasing
Fleggaard Leasing er specialiseret i 
erhvervsleasing af personbiler og 
varevogne samt flexleasing af 
premium- og luksusbiler. Focus Flex
Leasing er vores sjællandske specialist
indenfor flex- og splitleasing, mens
Fleggaard Auto er et bilhus, der 
sælger de bedste returbiler for 
Fleggaard Leasing.

Antal ansatte i organisationen 
85

Ansættelses-/ studiested 
Fleggaard Leasing ligger i Padborg,
mens Focus Flex Leasing og bilhuset
Fleggaard Auto ligger i hhv. Hørsholm
og Vejle.

Kontaktinformationer 
Fleggaard Leasing
Industrivej 8, DK-6330 Padborg

72 13 20 00

www.fleggaard-leasing.dk

www.fleggaardauto.dk 

www.focusflex.dk

www.facebook.com/
fleggaardflexleasing/

www.linkedin.com/company/
fleggaard-leasing-a-s/

Om Fleggaard Leasing 
I Fleggaard Leasing har vi tre overordnede
forretningsområder. Vi tilbyder leasing af fir-
mabiler, flex leasing både via vores kontor i
Padborg og via vores datterselskab i Hørs-
holm Focus Flex leasing og endelig har vi et
autohus i Vejle, hvor vi sælger de bedste af
vores brugte leasingbiler til private. Hoved-
kontoret for Fleggaard Leasing ligger i 
Padborg, men vi har altså afdelinger i både
Hørsholm og Vejle. Vi har allerede 11.000
biler kørende på de danske veje, og flere
kommer til hver dag

At arbejde hos Fleggaard Leasing
Hos Fleggaard Leasing er vi vilde med biler,
og vi kaldes i leasingbranchen for bilnør-
derne. Det mener vi er den bedste forudsæt-
ning for at lykkes, særligt i rådgivning for
kunderne. Det går stærkt og vi udvikler os
hele tiden – både på kundesiden og på pro-
dukter og forretningsområder. Vi har stillinger
indenfor både salg, indkøb, forretningsudvik-
ling, kundeservice, markedsføring, bogholderi
osv. I Fleggaard Leasing har vi en stærk kul-
tur, hvor medarbejderne står sammen og er
gode til at hjælpe hinanden – altid med fokus
på at levere et godt resultat. Vi kan tilbyde en
udfordrende og afvekslende arbejdsplads i en
vækstorienteret virksomhed.
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HLT Service 
Autoservice for person-vare-
Lastvogne og busser
Vi er det største frie værksted i 
Aabenraa med byens bedste 
åbningstider. 
Vi er et BOSCH serviceværksted med
moderne skadecenter og alt i moderne
udstyr til servicering af alle bilmærker. 
Salg og service af Iveco erhvervsbiler

Antal ansatte i organisationen 
Vi er godt 40 ansatte og er i vækst.  

Ansættelses-/ studiested 
Kathale 36, 6200 Aabenraa

Kontaktinformationer 
HLT Service
Kathale 36, 
6200 Aabenraa 

74 61 73 32

www.hltservice.com 

Vores værksted er beliggende på Kathale 
36 Aabenraa og vi tilbyder service og 
reparationsarbejde på alle bilmærker:

Personbiler – vare og lastvogne – busser 

Til både Privat og Erhverv

En del af Bosch Car Service &     
Iveco Erhversbiler 

Eurogarant Skadescenter

Vores arbejdsplads er kendetegnet ved at
give plads til personlig udvikling og vi
prioriterer altid at have det nyeste udstyr på
markedet til servicering af biler og som 
medarbejder vil du løbende blive 
efteruddannet, så vi altid er opdateret. 
NY Bosch Uddannelse – hør nærmere 

Kåret af Aabenraa Erhvervsforening til:
ÅRETS VIRKSOMHED
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H. P. Therkelsen A/S
HPT har speciale i landevejstransport
af temperaturfølsomt gods. 
Vi har daglige/regelmæssige afgange
mellem Skandinavien og:
Tyskland – Benelux – Schweiz, Østrig,
Italien, Frankrig og Spanien/Portugal. 
90 procent af alle import- og eksport-
transporter passerer vores transport-
center i Padborg. Herfra transporteres
godset videre til bestemmelsesstedet i
rutesystemer. 
Vores IT-systemer sikrer, at vi altid har
et overblik over, hvor i Europa kunder-
nes forsendelser befinder sig. 

Antal ansatte i organisationen 
300

Ansættelses-/ studiested 
Eksportvej 1, 6330 Padborg

Kontaktinformationer 
Driftschef Flemming Radoor: 
Tlf. 73 67 52 00 – fra@hpt.dk 
Projektkoordinator 
Inken Thaysen Dam: 
Tlf. 73 67 51 25 – itd@hpt.dk 

www.hpt.dk 

LinkedIn: …/company
/h-p-therkelsen-a-s

Hos HPT sætter vi en ære i at skabe en 
arbejdsplads med attraktive og udfordrende
rammer. Vores arbejdsplads er præget af 
arbejdsglæde, kreativitet og udvikling. Vi er
nemlig overbevist om, at når DU trives hos
os, lykkes opgaverne meget lettere!

Som elev hos os vil du opleve en alsidig 
hverdag, hvor du får indflydelse på tilrette-
læggelsen af egne arbejdsopgaver. 
I løbet af din toårige læretid kommer du rundt
i alle afdelinger. Det giver dig en forståelse 
af, hvor vigtigt det er, at samarbejde og 
kommunikation fungerer tværs af 
virksomheden.

Hos HPT sættes der endvidere fokus på:
• Hos HPT vil vi sammen skabe en attraktiv
arbejdsplads, hvor vi tror på os selv og hinan-
den og møder andre med en positiv og åben
indstilling.
• Det er vigtigt, at hver medarbejder kan se
en mening med da han/hun beskæftiger sig
med.
• Vi mener, at alle kan udvikle sig gennem ar-
bejdet og har kapacitet til at vokse med op-
gaverne. Vi tror på, at alle ønsker at tage et
medansvar for egen udvikling og arbejdsliv.

Har DU lyst til at blive en del af vores team? 
Vi glæder os i hvert fald til at høre fra dig!
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Jobcenter Aabenraa
Jobcentret er én fælles indgang til det
offentlige beskæftigelsessystem for 
alle borgere og virksomheder i 
Aabenraa Kommune. Jobcenteret 
har følgende tre mål:
• At flest mulige af kommunens 
borgere er i arbejde

• At borgere, som ikke er i arbejde, 
understøttes i at kunne deltage i 
tilbud målrettet mod beskæftigelse
eller efteruddannelse

• At flest mulige af kommunens 
unge påbegynder og færdiggør 
en uddannelse

Virksomheder kan få hjælp til formid-
ling og rekruttering af arbejdskraft. 
Ledige kan få hjælp og vejledning til
jobsøgning og opkvalificering. 

Antal ansatte i organisationen 
150

Kontaktinformationer 
Jobcenter Aabenraa
Kallemosen 20, 6200 Aabenraa

73 76 76 76               

jobcenter@aabenraa.dk

Sikker mail:
sikkerpost.jobcenter@aabenraa.dk

www.aabenraa.dk

Jobcenter beskæftiger socialrådgivere og socialformid-
lere – men har også mange administrative opgaver, der
spænder fra sekretariatsfunktioner til økonomiopgaver.
Vi har ligeledes en del medarbejdere med en admini-
strativ baggrund, der fungere som beskæftigelsessags-
behandlere og gennemføre samtaler med borgere om
jobsøgning. Derudover har vi mange virksomhedsret-
tede aktiviteter hvor vi typisk beskæftiger personer der
har en baggrund fra erhvervslivet.
Fordi vi som jobcenter har en meget bred berørings-
flade med borgere og virksomheder er erfaringer fra et
jobcenter også en springbræt til mange andre arbejds-
områder. Det kan være inden for HR området, i organi-
sationer, a-kasser og alle mulige andre steder hvor man
har brug for medarbejdere, der er gode til, at tale med
mennesker, forstå lovgivning og sagsbehandling.
På karrieremessen kan vi også fortælle dig om nogle af
vores myndighedsområder, der har betydning for dig:

Uddannelseshjælp
Hvis du er under 30 år og har du ikke en erhvervs-
kompetencegivende uddannelse, har du mulighed for
at søge uddannelseshjælp. Alt efter hvor uddannelses-
parat du vurderes til at være, vil jobcenteret stille krav
om, at du hurtigst muligt skal i gang med en uddan-
nelse. Du får et uddannelsespålæg og du vil blive bedt
om at komme med forslag til uddannelser og søge om
optagelse på en eller flere af dem. Indtil du starter på
din uddannelse, skal du i videst mulig omfang arbejde
og forsørge dig selv.

Voksenlærling
Er du fyldt 25 år og indgår en uddannelsesaftale med
en virksomhed, har arbejdsgiveren mulighed for at få
tilskud til at ansætte dig som voksenlærling.
Som voksenlærling gennemfører du en faguddannelse
og får løn undervejs. Du bliver uddannet i praksis og
gennemgår en teoretisk skolegang. 
Du kan blive voksenlærling indenfor alle fag og bran-
chetyper. Og har du relevante faglige kompetencer fra
andre jobs, er det som regel muligt at gennemføre
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Jyske Bank A/S
Danmarks 3. største pengeinstitut –
med et stort og konkurrencedygtigt
produktudbud. Vi har altid udfordret
den finansielle sektor ved at være et
skridt foran og have en anderledes til-
gang til kunderne og markedet. Det
gør vi, fordi vi på den måde kan skabe
mest værdi for kunder, aktionærer og
medarbejdere.

Antal ansatte i organisationen 
3.692 (juni 2019)

Ansættelses-/ studiested 
Hjemstedet ligger i Silkeborg – med
forskellige afdelinger spredt ud over
hele landet. Så stedet vil afhænge af,
hvad du måtte søge ind til.

Kontaktinformationer 
Jyske Bank A/S
Vestergade 8-16
8600  Silkeborg 

89 89 8989

www.jyskebank.dk/karriere

www.jyskebank.dk/karriere/
kontakthr

Gør karriere i en anderledes bank
Som medarbejder i Jyske Bank er du en del af en
bank, som ikke helt ligner andre banker. Vi tænker
anderledes og vægter kreativitet højt. Og vi gør
en forskel – også for vores medarbejdere.
I Jyske Bank-koncernen kan du bruge og udvikle
dine kompetencer fra studiet - og være med til at
gøre en forskel for både kunder, kolleger og ak-
tionærer. Vi har en bred vifte af specialister, og
alle får ansvar, udfordringer og beføjelser i forhold
til deres kompetencer og karriereambitioner.
Særligt for koncernens unge medarbejdere findes
Ungenetværket. Et internt netværk, hvor unge
medarbejdere kan mødes og skabe kontakter til
gavn for det tværfaglige samarbejde og det 
sociale miljø.
Er du finansøkonom ser du ind i en fremtid med
praktik og et traineeforløb der kan forberede dig
på en karriere som Bankrådgiver, Kunderådgiver
eller Driftspecialist. 
Læs mere her: https://www.jyskebank.dk/
karriere/studerende/okonom
Er du finansbachelor kan du skabe dig en karriere
inden for privat eller erhverv som Bankrådgiver
eller Erhvervsrådgiver i både praktik og tarinee-
forløb. Læs mere her:
https://www.jyskebank.dk/karriere/studerende/
bachelor
Er du kandidat studerende ser du ind i en spæn-
dende tid som graduate der giver dig mange 
mulighed i Jyske Bank koncernen. Læs mere her:
https://www.jyskebank.dk/karriere/studerende/
graduate
Din fremtidige udvikling er vigtig for os. Derfor 
tilbyder vi relevant videreuddannelse, som giver
dig de bedste forudsætninger for at udvikle dig i
jobbet. Læs her hvad vores nuværende medar-
bejder siger om at være ansat i Jyske Bank-kon-
cernen. Få svaret her: https://www.jyskebank.dk/
karriere/studerende/testimonials
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KH OneStop A/S
Salg og service til trailerbranchen

Antal ansatte i organisationen 
160

Ansættelses-/ studiested 
Hovedkontor i Padborg
Afdelinger i Vejle, Erritsø, Taulov,
Århus, Hjørring og Brøndby. 

Kontaktinformationer 
KH OneStop A/S
Hermesvej 13
6330 Padborg
Att.: Kristian Hansen

35 55 50 55

www.knudhansen.dk

www.facebook.com/khone-

stopwww.linkedin.com/
company/1747105/

www.youyube.com/khonestop

KH OneStop, der har hovedsæde i Padborg,
er en alsidig virksomhed med fokus på 
servicering til transportbranchen. 
Servicering dækker blandt andet 
• Etablering af køleanlæg,  
• Temperaturovervågning, 
• Foliedekoration af presenninger, faste 
kasser, lastbiler/førerhuse, varebiler 
og busser. 

• Kommunikationsløsninger og 
flådestyringssystemer

• Autolakering. 

KH Onestop er Danmarks største producen-
ter af køleopbygninger til varebiler. Vi sørger
for, at hele kølekæden bliver overholdt, når
man har behov for at transportere varer fra
produktion til butik. KH Onestop kan levere
skræddersyet løsninger indenfor køl, frost og
varme i bilen. 

Ud over salg, servicerer vi lastbiltrailere og
har derfor afdelinger placeret rundt i hele lan-
det. 

Hos os kan du blive skiltemaler, kølemekani-
ker, trailerservicemekaniker, autolakere, sæl-
ger eller bogholder.
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Kohberg Bakery Group A/S
Kohberg Bakery Group A/S er det
største danskejede bageri, og i år 
fejrer vi, at vi har leveret velbagt brød
til danskerne i 50 år. I vores bagerier
benytter vi klassisk håndværk og 
faglige bagertraditioner kombineret
med innovative nye idéer, når vi bager
alle typer af brød til både det danske
og udenlandske marked. 

Antal ansatte i organisationen 
550 medarbejdere, hvoraf 80 er 
uddannede bagere.

Ansættelses-/ studiested 
Kohbergs hovedsæde ligger i forbin-
delse med bageriet i Bolderslev, hvor
hovedparten af administrationen og
andre funktioner også befinder sig. 
Desuden har Kohberg to yderligere
bagerier i Haderslev og Høje Taastrup,
samt et fjernlager i Hinnerup ved 
Aarhus. 

Kontaktinformationer 
Kohberg Bakery Group A/S
Kernesvinget 1, 6392  Bolderslev

Tlf. 74 64 64 00

Kohberg.dk

Facebook

Kohberg - Den gode arbejdsplads
Vi er bagere! Sådan lyder vores slogan, fordi
det slår fast, at vi hos Kohberg er fælles om
vores passion - uanset om du arbejder i 
bageriet, i administrationen, med logistik eller
på lageret.

Hos os handler det nemlig om, at vi alle på
hver vores måde arbejder passioneret med
brød, hvad enten vi fysisk står med dejen i
hænderne eller ej. 
Som lærling eller elev hos Kohberg er du en
vigtig del af fremtiden, hvor vi får mulighed
for at udvikle os og fremtidens arbejdskraft
sammen med dig. Vi har mange forskellige
jobmuligheder i både bageri og administra-
tion, hvor der ligger masser af spændende og
nye arbejdsopgaver klar til dig. 
Vi uddanner blandt andet automatikteknikere,
procesoperatører og logistikassistenter.

Som arbejdsplads for 550 ansatte, så har vi
sikkerhed højt på dagsordenen. Det skal
være sikkert for dig at gå på arbejde både 
fysisk og i forhold til det psykiske arbejds-
miljø. Det er vigtigt, at du som medarbejder
trives og har mulighed for at udvikle dig, og vi
er opmærksomme på at indrette jobs, der
passer til den enkelte. 
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LO Sønderjylland
LO Sønderjylland er en paraply-
organisation for de faglige 
organisationer under FH 
(Fagbevægelsens Hovedorganisation)

Ansættelses-/ studiested 
Dansk Metal Sønderjylland   
Jernbanegade 5, 6230 Rødekro.

• FOA Sønderjylland  
Brundevej 2, 6230 Rødekro.

• 3F Aabenraa  HP Hanssensgade 21,
6200 Aabenraa.

• Dansk EL Forbund  
Stegholt 25, 6200 Aabenraa

• HK Brunde Øst 16, 6230 Rødekro
• NNF Brunde Øst 16, 6230 Rødekro

Kontaktinformationer 
Dansk Metal Sønderjylland   
Jernbanegade 5, 6230 Rødekro. 
sonderjylland@danskmetal.dk 

FOA Sønderjylland  
Brundevej 2, 6230 Rødekro.
soenderjylland@foa.dk 

3F Aabenraa 
HP Hanssens gade 21, 6200 Aabenraa
aabenraa@3f.dk 

Inden for vores overenskomstområder er der
mere end 200 uddannelsesmuligheder, så
hvis du er i tvivl om hvilken uddannelse du
skal starte på, så spørg os. Vi kan fortælle om
jobmuligheder i området, både når det 
gælder praktikplads og job efter 
uddannelsen.

Vi kan også fortælle dig om hvilke rettigheder
du har når du starter på uddannelsen eller
hvis du starter som nyuddannet i en 
virksomhed med overenskomst.

Hvad skal du være opmærksom på når du
skriver en kontrakt under? Er du i tvivl så
spørg os.

Kontaktinformationer 
Dansk EL Forbund  
Stegholt 25, 6200 Aabenraa 
sydjylland@def.dk 

HK 
Brunde Øst 16, 6230 Rødekro, 
syd@hk.dk 

NNF 
Brunde Øst 16, 6230 Rødekro 
nnf-afd03@nnf.dk 
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Aabenraa Kommune - 
Mad & Måltider 
• Ernæringsassistent

Mad & Måltider er det kommunale
madtilbud til hjemmeboende borgere
og til alle borgere på Aabenraa 
Kommunes plejehjem.
Vi uddanner bl.a. ernæringsassistenter.

Antal ansatte i organisationen 
Ca. 50

Ansættelses-/ studiested 
Mad & Måltider
Bladknæk 51, Lundsbjerg
6200 Aabenraa 

Noget af praktiktiden vil foregå i 
modtagerkøkkener på plejehjem. 

Kontaktinformationer 
Mad & Måltider
Bladknæk 51, Lundsbjerg
6200 Aabenraa 
Inga Bagge

73 76 87 83

iab@aabenraa.dk

På ca. 3 år kan du få en uddannelse som 
ernæringsassistent. Der veksles mellem skole
og praktik.
Hvis du interesserer dig for mad til ung og
ældre og kan lide at have gang i flere ting, 
så er ernæringsassistent uddannelsen måske
noget for dig. Man lærer at minimere mad-
spild og have fokus på klimavenlige menuer.
Ved Mad & Måltider i Aabenraa vil du lære at
lave meget forskelligt mad fra bunden og i
forskellige køkkener.
Vi laver mad til mange og med forskellige
behov og diæter.
Du vil i fællesskab med vores dygtige og 
motiverede medarbejdere lære at lave
maden, og senere vil du selvstændigt arbejde
med de forskellige menuer.
Du får løn under uddannelsen.
Uddannelsen giver adgang til forskellige 
videregående uddannelser. Der er også 
mulighed for at tage uddannelsen som EUX.

Vi har 5 elever ansat, og i 2018 blev en af
vores elever Danmarksmester i Ernærings-
assistent ved SKILLS.
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Meldgaard
Meldgaard er en solid virksomhed
med over 45 års erfaring indenfor 
Handel, Transport og Miljø med i alt 
18 selvstændige afdelinger. Vores
vognpark udgør 250 lastbiler fordelt 
på renovationsbiler, trækkere og 
containerbiler samt 75 trailere/
påhængsvogne.

Antal ansatte i organisationen 
Vi er ca. 650 ansatte. 

Ansættelses-/ studiested 
Vi har hovedsæde i Aabenraa og råder
over 16 eksterne adresser/pladser i
Danmark.

Kontaktinformationer 
Meldgaard Holding A/S
Askelund 10
6200 Aabenraa

74 33 72 00

meldgaard@meldgaard.com

www.meldgaard.com/

www.facebook.com/
meldgaardheltnaturligt/

www.linkedin.com/
company-beta/1104853/

Vores vision er at drive en økonomisk velfun-
gerende og uafhængig familievirksomhed. 
Vi har en fri og uformel omgangstone. Vi sæt-
ter et godt fællesskab blandt medarbejdere 
og ledere højt, og forsøger at styrke sammen-
holdet gennem en række sociale arrangemen-
ter. Vores kultur er uhøjtidelig, og det samme
er tonen hele vejen igennem. Vi har en fælles 
forståelse for kvalitet og service, og værdi-
skabelsen understøttes af en række processer
og systemer, som alle skal sikre, at den for-
nødne viden og »Meldgaard-ånd« er til stede i
en økonomisk sund og veldrevet virksomhed
med dygtige og engagerede medarbejdere. 
Vi bakker op om personlig og faglig udvikling,
og vi sørger også for, at vores medarbejdere
bliver videreuddannet med tilbud om under-
visning og efteruddannelse.

Vi har
Elever indenfor
• Lager/logistik             • Handel
• Chauffør                     • Indkøb
• Økonomi                     • IT
• Administration            • Spedition

Studerende og praktikanter fra
• Handelsskoler
• Tekniske skoler
• Videregående uddannelser
• Folkeskoler
• Jobcenter
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Aabenraa Kommune - kontorelever
Mission:
Det Gode Liv er Aabenraa Kommunes
mission, og vi skaber det sammen. Vi
indgår i fællesskaber med borgere, fore-
ninger og erhvervsliv om Det Gode Liv.
Vision:
Aabenraa Kommune vil være
• et aktivt og sundt fællesskab
• drivkraft for samarbejde og udvikling
i vores dynamiske grænseregion

• et verdenskendt digitalt fællesskab

Antal ansatte i organisationen 
4.700 fuldtidsansatte
12 kontorelever – 6 første års elever
og 6 anden års elever

Ansættelses-/ studiested 
Skelbækvej 2, 6200 Aabenraa 

Kontaktinformationer 
Aabenraa Kommune
Personaleafdelingen
Skelbækvej 2
6200 Aabenraa
Att.: Annette Havmand, 
udviklingskonsulent 

73 76 71 62

ahav@aabenraa.dk 

Aabenraa.dk/kontorelev

Vi ansætter 6 elever årligt med start 
1. september.
Du er i lære i ca. to år og kommer til at 
arbejde i mindst to afdelinger.  Det er forskel-
ligt, hvilke opgaver vores elever får. Fælles 
for alle er, at de kommer til at arbejde med
kommunikation, digitale medier, sagsbehand-
ling og økonomi.
Vi tager udgangspunkt i, hvem du er, og
hvilke talenter du har. Vi tager så vidt muligt
højde for dine interesser, ønsker og 
kompetencer.
Vi lægger stor vægt på, at du hele tiden bliver
udfordret fagligt og personligt. Dine ledere 
og kolleger er gode til at se mulighederne i
DIG, og hvordan de kan få det bedste resultat
ud af din uddannelse. Det giver dig gode kort
på hånden, når du skal ud at finde job. 

Hvis du bliver ansat i Aabenraa Kommune
efter din uddannelse, er der masser af mulig-
heder for at videreuddanne dig, ligesom 
uddannelsen er et godt springbræt til at få
job i andre offentlige og private virksomheder
eller fortsætte på en videregående uddan-
nelse. 

Aabenraa Kommunes kontorelever står klar
på standen og glæder sig til svare på dine
spørgsmål. 
Du kan læse mere om kontorelevuddannel-
sen på aabenraa.dk/kontorelev.
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Revisionscentret Aabenraa  
Godkendt revisionsaktieselskab 
Vi udfører revision, regnskabs- og
skatteassistance, samt rådgivning.
Vores kunder er både små og store
danske virksomheder, samt 
internationale koncerner med 
etablering i Danmark. 

Antal ansatte i organisationen 
19 

Ansættelses-/ studiested 
Ansættelse og praktisk uddannelse 
på vores kontor, Haderslevvej 6 i 
Aabenraa. Skoleophold i elevtiden 
foregår på IBC i Kolding. 

Kontaktinformationer 
Revisionscentret Aabenraa 
Godkendt revisionsaktieselskab 
Haderslevvej 6 
6200 Aabenraa

aabenraa@revisor.dk  

www.revisor.dk

Vi er en socialt ansvarlig virksomhed, hvor
der er plads til forskellighed og generelt er
der højt til loftet. 
Vi har udlært talrige elever gennem vores 
40 års historie i Aabenraa. Heraf er mange 
fortsat hos os og udgør rygraden af vores 
organisation.

Hos os har du rigtig god mulighed for 
indflydelse på eget arbejde og arbejdsopga-
ver. Vi går ind for frihed under ansvar, hvilket
blandt andet udmønter sig i at alle 
medarbejdere hos os har flextid.

Du får muligheden for flere forskellige 
karriereforløb. Som hovedregel startes der
med en basisuddannelse til revisorassistent,
med to års sideløbende HD 1. del. Herefter
lægges i fællesskab en individuel uddannel-
ses-plan efter lyst og evner, der f.eks. kan 
indeholde HD/R, Cand.merc.aud. og evt. 
afsluttende uddannelse til statsautoriseret 
revisor.
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SALUS Boligadministration 
SALUS er den største udlejer af 
boliger i Sønderjylland.
Vi varetager udlejning, drift og 
administration af godt 9.500 almen
boliger.

Antal ansatte i organisationen 
Mere end 100

Ansættelses-/ studiested 
Vores hovedkontor ligger i Aabenraa,
men vores aktiviteter er spredt rundt i
Sønderborg, Aabenraa og Tønder
Kommuner

Kontaktinformationer 

SALUS
Egevej 9, Aabenraa

73 45 65 10

tarn@salus-bolig.dk
Toke Arndal

salus-bolig.dk

facebook.com/salusbolig/

linkedin.com/company/
salus-boligadministration/

Boligen er rammen om et godt familieliv.
Vi er med i alle livets faser. Fra nyetablerede
familier, der gerne vil have trygge rammer for
deres børn, til studerende, der flytter hjem-
mefra første gang, og seniorer, der søger den
bolig, de skal slutte deres liv i.
Vi har beboere fra alle samfundslag, og hver
med deres egen historie.
Nogle bor i den samme bolig i 70 år, og andre
har ofte brug for en ny bolig, når noget ændre
sig i deres liv.

Vi beskæftiger mange faggrupper
De primære er
• Ejedomsfunktionærer 
• Administrative medarbejdere (Økonomi 
og udlejning)

• Håndværkere (primært malere)
Indenfor alle disse faggrupper, 
har vi også elever/lærlinge
Herudover har vi også inspektører (typsik
bygningskonstruktører e.l.) og akademiske
medarbejdere.
Den vigtiste egenskab vi søger hos vores
medarbejdere er, at man er serviceminded,
kan omgås alle mennesketyper og kan 
kommunikere klart og tydeligt.
Herudover er det væsentligt med gode 
skriftlige kundskaber, og god forståelse for
sprog er også en klar fordel, da en del af
vores beboere kan have vanskeligt ved at
begå sig på dansk.
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Skifter Lastbil A/S
Skifter Lastbil A/S er autoriseret Volvo
og Renault Lastbil-forhandler og
serviceværksted. Endvidere forhand-
les og serviceres Palfinger kraner.

Antal ansatte i organisationen 
Ca. 130

Ansættelses-/ studiested 
Aabenraa (hovedafdeling), 
Padborg, Esbjerg og Herning.

Kontaktinformationer 
Thomas Henriksen,
Lundsbjerg Industrivej 1, 
6200 Aabenraa, 

th@skifterlastbil.dk

www.skifterlastbil.dk

www.volvotrucks.dk

Skifter Lastbil A/S er autoriseret Volvo & 
Renault lastbilforhandler og er beliggende i
Aabenraa, Padborg, Esbjerg og Herning. 

Virksomheden er privatejet med hovedkontor
i Aabenraa. I alt er vi ca. 130 ansatte og en
virksomhed i vækst med klare målsætninger
og værdier. 

Vi ansætter løbende mekanikerlærlinge til
vores værksteder samt elever til vores 
reservedelsafdelinger. 

Har du mod på at blive udfordret, af en 
krævende kundegruppe samt være en del af
en virksomhed i vækst, så skal du kontakte 
Skifter Lastbil A/S.

I 2016 blev vi kåret til årets læreplads af 
IBC hovedforløb 
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Socialrådgiver - Aabenraa Kommune 
I Aabenraa kommune arbejder vi ud fra en overord-
net mission, der hedder »Det gode liv«. I Børn og
Familie arbejder vi på at sikre Det gode liv for børn,
unge og deres familier. Det betyder blandt andet, 
at vi gennem de sidste par år har været igennem 
en omlægning til tidligere forbyggende indsatser
»Aabenraa Modellen«. Formålet med omlægningen
er at sikre alle børn et så alment hverdagsliv 
som muligt.

Antal ansatte i organisationen 
Der er følgende praktikpladser i organisationen:
Pr. 1. februar:
Børn og Skole: 8
Social og Sundhed: 3
Jobcenter: 8

Ansættelses-/ studiested 
Aabenraa Kommune 
Skelbækvej 2, 6200 Aabenraa 

Kontaktinformationer 
Iben Hansen 
Dronning Margrethes vej 13, 6200 Aabenraa 

73 76 79 99

ihans@aabenraa.dk 

Tanja Konstmann Mühl 
Tinglev Midt 2, 6360 Tinglev 

73 76 76 09

tkm@aabenraa.dk 

I Aabenraa Kommune er der mange
muligheder for at få job, når du er
færdig uddannet socialrådgiver. 

I kommunen arbejder der 
socialrådgivere i mange forskellige 
afdelinger, og de har mange 
forskellige jobbeskrivelser. 
Socialrådgiverne kan både arbejde
indenfor det administrative felt 
men også på det, vi kalder 
udførerområdet. 

En uddannelse som socialråd-
giver kan du tage ved UC SYD, 
og for at høre mere om selve 
uddannelsen skal du have fat 
på dem. 

Hos os kan du høre om daglig-
dagen som socialrådgiver ansat i 
en Børn og Familieafdeling, ligesom
du kan høre om mulighederne for
praktikpladser. 

Pr. 1. september:
Børn og Skole: 4
Social og Sundhed: 2
Jobcenter: 3
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SPORTMASTER
er Danmarks største detailkæde inden for 
sportsvarer grundlagt i 1979. I 40 år har 
vi været med, når alle fra lilleput til profes-
sionelle er løbet på banen. Vi har butikker 
i hele Danmark og en hastigt voksende 
onlineforretning, og vi stolte over at vi 
flere gange er kåret til Danmarks bedste 
omni-channel virksomhed. 

Antal ansatte i organisationen 
SPORTMASTER beskæftiger mere 1200 
ansatte fordelt i butikker og på hovedkontor.

Ansættelses-/ studiested 
SPORTMASTER har butikker i hele 
Danmark, og et hovedkontor beliggende i
Ballerup. 

Kontaktinformationer 
SPORTMASTER A/S
Baltorpbakken 5 – 7, 2750 Ballerup
Att.: HR

43 28 72 00,

hr@sportmaster.dk

www.sportmaster.dk

www.facebook.com/dinsportmaster/

www.linkedin.com/company/
sportmaster---vild-med-sport-

www.instagram.com/sportmaster_dk/

SPORTMASTER har solid erfaring med at ud-
danne elever. Vores uddannelse giver dig en
viden om sport, varer, salg og kundeservice.
Samtidig med en viden om hvordan du driver
en moderne sportsbutik.  

Flere af vores elever har efterfølgende kvalifi-
ceret sig til vores talenthold, hvor de deltager
i et lederuddannelsesforløb, der fører til en
uddannelse til Akademiøkonom i Retail. 

I SPORTMASTER er der mange forskellige
jobmuligheder, hvis du har evner og talentet.
Mange af vores butikschefer og souschefer
har været elever i kæden, og har nu deres
egen butik. Vi har også flere på vores hoved-
kontor, der har en baggrund i butik, og som
nu arbejder i ex. Retail, Indkøb, Supply
Chain, Økonomi eller i vores Kundeservice.
Mulighederne er mange – valget er dit. 

Kort sagt: Det handler om vilje og om at være
vild med en dagligdag, der er 100% sport. 
Til gengæld kan vi love dig en tempofyldt
hverdag med fokus på salg og sport. 
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Sønderjyllands Revision
Sønderjyllands Revision er Sønder-
jyllands største selvstændige 
revisionsfirma.Vi er tæt på vores 
kunder, det skal du også være. 

Antal ansatte i organisationen 
63

Ansættelses-/ studiested 
Aabenraa, samt afdelinger i 
Sønderborg og Padborg

Kontaktinformationer 
Sønderjyllands Revision
Nørreport 3
Aabenraa

74 62 61 12

cla@sr.dk
Charlotte Larsen

www.sr.dk

Vi er bevidste om vores roller hos vore 
kunder, derfor skal alle medarbejdere hos os 
sikres de bedste faglige uddannelser.

Vores uddannelse er en 2 årig elev-
uddannelse. Uddannelsen giver nogle 
praktiske, faglige og teoretiske færdigheder,
som er anvendelige i alle brancher. Du får løn,
mens du er revisorelev, og samtidig får du
betalt videreuddannelse og skolebøger af
virksomheden.

Vi arbejder med en uformel organisation, 
hvor vi har højt til loftet. En god dag starter
med et smil og indeholder et godt grin i løbet
af dagen - sådan er vi, det er du forhåbentlig
også.
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Syd og Sønderjyllands Politi
Politiets vagtcentral i Esbjerg styrer og
koordinerer døgnet rundt alle akutte
opgaver. Også kredsens øverste 
ledelse, de centrale politiafdelinger,
anklagemyndigheden og den centrale
administration er placeret i Esbjerg.

Antal ansatte i organisationen 
Politikredsen har cirka 950 
medarbejdere.

Ansættelses-/ studiested 
Klinkbjerg 1, 6200 Aabenraa, hvor vi
har vores kontor i en fredet gammel
købmandsgård opført i 1752.

Kontaktinformationer 

www.politiskolen.dk

Syd- og Sønderjyllands Politis mission er at
virke for tryghed, sikkerhed, fred og orden i
samfundet. Syd- og Sønderjyllands Politi
dækker som kreds den sydlige del af Jylland. 

Der er placeret en hovedstation i Esbjerg og
lokalstationer i Haderslev, Ribe, Sønderborg,
Tønder, Varde, Vejen og Aabenraa. I Padborg
ligger Udlændingekontrolafdelingen (UKA),
som er specialiseret i efterforskning af 
kriminalitet med udenlandske statsborgere 
involveret.

Politiets vagtcentral i Esbjerg styrer og 
koordinerer døgnet rundt alle akutte opgaver.
Også kredsens øverste ledelse, de centrale
politiafdelinger, anklagemyndigheden og den
centrale administration er placeret i Esbjerg.
Se vores nye reklamefilm på politiskolen.dk
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Sydbank - Vores forretningsmodel
Sydbank er en landsdækkende rådgiv-
ningsbank, der dækker stort set alle
økonomiske behov for både private og
erhvervsvirksomheder. Vi har en enkel
og decentral organisation for at sikre
høj tilgængelighed og let adgang til be-
slutninger. Sydbank er en bank med et
solidt økonomisk fundament, som giver
plads til flere forretninger med nye som
eksisterende kunder. Vi vil vokse på et
sundt og velfunderet grundlag.

Antal ansatte i organisationen 
Ca. 2200 medarbejdere 

Ansættelses-/ studiested 
Hovedsædet ligger i Aabenraa og
Sydbank har ca. 60 filialer fordelt over
hele landet. Desuden har banken filia-
ler Nordtyskland.

Kontaktinformationer 
Sydbank
Peberlyk 4, 6200 Aabenraa

70 10 78 79

info@sydbank.dk

www.sydbank.dk/privat

www.facebook.com/syd-

bankwww.linkedin.com/
company/11939/

Sådan driver vi bank – helt enkelt
Sydbank er sat i verden for at være en bank
tæt på kunderne. Vi finder løsningerne, der
hvor de er, hurtigt og effektivt.
Vi bygger på relationerne mellem mennesker.
Og vi har fokus på det vigtige, nemlig 
bankdrift og sundt købmandskab. 
Gammeldags nærvær, ny teknologi – vi 
bruger det, der virker. 
Vi ser dygtige og engagerede medarbejdere
som vores vigtigste aktiv. Det er derfor dine
egne ambitioner og lyst til at lære nyt, som
afgør hvilke karrieremuligheder, du har i 
Sydbank.

Karrieremuligheder – praktik og trainee!
I Sydbank er der mange spændende karriere-
muligheder, både som rådgiver, inden for fx
privat, erhverv, investering og pension, 
som specialist, indenfor IT og som leder. 
Vi tilbyder spændende praktikforløb 
efterfuldt af et lærerigt traineeforløb for 
finansøkonomer og -bachelorer samt 
kandidatuddannede.  
Medarbejdernes fremtidige udvikling er vigtig
for os. Derfor tilbyder vi relevant videre-
uddannelse, som giver den enkelte med-
arbejder de bedste forudsætninger for at
udvikle sig og performe i jobbet i Sydbank.  
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Sygehus Sønderjylland 
Sygehus Sønderjylland er et sygehus i
udvikling.  Sygehuset varetager be-
handlingen af patienter samtidig med,
at der er fokus på at skabe og udvikle
sammenhængende patientforløb på
tværs af specialer og sektorer. Sygehu-
set har et optageområde på ca. 230.000
indbyggere. Sygehuset er fordelt på tre
matrikler, hhv. Sønderborg, Aabenraa
og Tønder. Akutsygehuset er placeret i 
Aabenraa, mens de fleste planlagte
dagkirurgiske, medicinske og ambu-
lante aktiviteter foregår i Sønderborg. 
I Tønder fungerer sygehuset som 
medicinsk daghospital.

Antal ansatte i organisationen 
Ca. 2900 medarbejdere

Ansættelses-/ studiested 
Sygehus Sønderjylland er ét samlet 
sygehus med adresse og aktiviteter i
Aabenraa, Sønderborg og Tønder.

Kontaktinformationer 
Sygehus Sønderjylland 
Kresten Philipsens Vej 15
6200 Aabenraa

79 97 00 00

SHS.kontakt@rsyd.dk  

www.sygehussonderjylland.dk 

Sygehus Sønderjylland er også en stor uddannel-
sesinstitution, hvor studerende og elever, gennem
praktikforløb, får skabt en meningsfyldt kobling
mellem teorien fra skolebænken og den praktiske
udførelse på sygehuset.
Der udbydes praktikpladser inden for mange for-
skellige uddannelser. Det kan være som en formel
del af et uddannelsesforløb, eller en kort praktik,
som afklaring, inden valg af fremtidig uddannelse.
De kliniske undervisningsforløb/praktikker planlæg-
ges af  fagpersoner på sygehuset og i et tæt samar-
bejde med uddannelsesinstitutioner og kommuner.
Den kliniske del/praktik, som foregår på syge-
huset, indgår som en naturlig og integreret del af
arbejdet. Der vil være samarbejde med andre 
faggrupper, og man vil derfor stifte bekendtskab
med en stor del af de mange opgaver, der løses
på et sygehus. Ud over de nedenfor skitserede
uddannelsesretninger, så har sygehuset også en
aktiv rolle i lægens videreuddannelse efter endt
studie på universitetet.

Professions-
uddannelser 
Bioanalytiker 
Ergoterapeut 
Fysioterapeut 
Klinisk diætist
Jordemoder 
Radiograf 
Sygeplejerske 
Pædagog

Erhvervs-
uddannelserne
Audiologiassistent 
Ernæringsassistent 
Falckredder 
IT-supporter 
Kontorassistent 
Lægesekretær 
Neurofysiologiassistent 
Social- og sundhedsassistent 
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Sygeplejen - Aabenraa Kommune
Det Gode Liv er Aabenraa Kommunes
mission, og vi skaber det sammen. Vi ind-
går i fællesskaber med borgere, forenin-
ger og erhvervsliv om Det Gode Liv.

Vision:
Aabenraa Kommune vil være
• et aktivt og sundt fællesskab
• drivkraft for samarbejde og udvikling 
i vores dynamiske grænseregion

• et verdenskendt digitalt fællesskab

Antal ansatte i organisationen 
Ca. 100 fuldtidsansatte

Ansættelses-/ studiested 
Uddannelsen som sygeplejerske vil 
kunne tages landet over. UCSyd Campus
Aabenraa er vores lokale uddannelses-
sted. Efter endt uddannelse vil du kunne
søge ansættelse i den Kommunale 
Sygepleje Aabenraa. Sygeplejen i Aaben-
raa er opdelt i to afdelinger: Nord og Syd.
Afdeling Nord ligger i Aabenraa by, mens
Syd ligger i Bov.

Kontaktinformationer 
Aabenraa Kommune, Michael Aundal
Sundhedsfaglig Udviklingskonsulent

61 31 11 04

mau@aabenraa.dk

Skelbækvej 2, 6200 Aabenraa

Barn, ung, voksen og gammel. I alle faser af
livet kan vi havne i situationer, hvor mødet
med en sygeplejerske bliver afgørende.
Som sygeplejerske har du mulighed for at 
arbejde i verdens brændpunkter eller i 
hjemmet på den stille villavej. 
Du lærer at træffe beslutninger i stabile, 
komplekse eller akutte situationer.
Dine muligheder for udfordringer er næsten
uendelige og sygeplejefaget kan føre dig til
arbejdspladser i alle grene af arbejdsmarke-
det lige fra det kommunale, regionale-, 
og nationale til det internationale.
Sygeplejefaget er grænseløst.
Og det er dig, der med overblik og 
professionalisme altid har patienten/borgeren
i centrum.
Sygeplejen i Aabenraa Kommune har 
arbejdsopgaver, der favner alt lige fra den
grundlæggende sygepleje til specialiseret
akutte forløb.
Du kan blive generalist med stor viden om
mange områder, eller specialist med 
dybdegående viden på særlige områder 
som uddannelse, sårpleje, diabetes, 
demens eller akutsygepleje.
Drømmer du om at koordinere arbejds-
opgaver eller har en leder gemt i dig, 
er kommunen en arbejdsplads der vil kunne 
indfri dine drømme.   
Grib muligheden for et rigt og varieret 
arbejdsliv.



53Karrieremesse · Aabenraa 2019

    Muligheder i         Fuldtidsjob            Projektsamarbejde               Ophold i udlandet
organisationen         Uddannelse          Praktik                                  Trainee-/Graduateforløb
                                  Studiejob              Speciale/hovedopgave        

Synoptik
Vores vision:
Vi vil være Danmarks mest anbefalede
optikerkæde. 
I Synoptik sælger vi livskvalitet 
gennem optimering af vores kunders
vigtigste sans. 
Synet er den vigtigste af vores sanser.
Op mod 80% af alle indtryk stammer
fra synet. Et godt syn gør det lettere at
lære, opleve verden og hinanden samt
bidrage til samfundet. 

Antal ansatte i organisationen 
600 medarbejdere i alt. ca. 500 
ansatte i butikkerne og 100 ansatte 
på hovedkontoret.

Ansættelses-/ studiested 
Synoptik har 103 butikker i alt. 
102 butikker fordelt i Danmark og 
1 på Grønland. Vores hovedkontor 
ligger i Herlev, Storkøbenhavn.

Kontaktinformationer 
Synoptik A/S
Lyskær 1, 2730 Herlev

36 73 77 55

www.synoptik.dk

www.linkedin.com/company/
23553/admin/

Det skal være sjovt at gå på arbejde, og det
er simpelthen sjovest at være dygtig. 
Uddannelse og kompetenceudvikling er en
investering i glade, stolte medarbejdere med
et højt fagligt niveau. Vi tilbyder derfor et 
uddannelsesprogram med en bred vifte af 
kurser.

Vi er glade for og stolte af at have et højt
antal elever inden for salg og optometri
ansat. Vi er bevidste om vores ansvar og 
har derfor udviklet særlige introprogrammer. 

Vi prioriterer vores medarbejderes trivsel. 
Det er vigtigt for os, at alle føler sig trygge,
fagligt udfordret og som en del af et vinder-
team. Vi har styr på tingene, gode ansættel-
sesvilkår og en stribe personalegoder. 

I Synoptik mener vi, at værdierne skal være
en hjælp i dagligdagen og bruges aktivt.
Vores vædier er; Vindermentalitet, Imøde-
kommende, Handlekraftige og Troværdige
Som de eneste i landet tilbyder vi altid en 
udvidet synsprøve, der er certificeret af
Dansk Standard.
Vi giver en ensartet og høj kvalitet til alle 
kunder. 
Gennem Synoptik-Fonden giver vi hvert år 
en stor del af vores overskud tilbage til 
samfundet ved støtte til fx forskning og 
konkrete projekter. 
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Træning & Forebyggelse
• Ergoterapeutstuderende
• Fysioterapeutstuderende 

Træning & Forebyggelse har ansvar 
for Aabenraa Kommunes trænings-
tilbud til alle borgere og for kommu-
nens aktiverende og forebyggende 
tilbud primært til ældre. 
Desuden samarbejder vi med Aaben-
raa Kommunes Jobcenter om tilbud,
som fremmer borgernes tilknytning til
arbejdsmarkedet.

Antal ansatte i organisationen 
66

Ansættelses-/ studiested 
Træning & Forebyggelse
Kresten Philipsensvej 4A
6200 Aabenraa

Kontaktinformationer 
Træning & Forebyggelse
Kresten Philipsensvej 4A
6200 Aabenraa

73 76 75 19

traening@aabenraa.dk

www.xn--trningog-
forebyggelseaabenraa-uoc.dk/

Barn, ung, voksen og gammel. I alle faser af
livet kan vi havne i situationer, hvor mødet
med en sygeplejerske bliver afgørende.
Som sygeplejerske har du mulighed for at 
arbejde i verdens brændpunkter eller i 
hjemmet på den stille villavej. 
Du lærer at træffe beslutninger i stabile, 
komplekse eller akutte situationer.
Dine muligheder for udfordringer er næsten
uendelige og sygeplejefaget kan føre dig til
arbejdspladser i alle grene af arbejdsmarke-
det lige fra det kommunale, regionale-, 
og nationale til det internationale.
Sygeplejefaget er grænseløst.
Og det er dig, der med overblik og 
professionalisme altid har patienten/borgeren
i centrum.
Sygeplejen i Aabenraa Kommune har 
arbejdsopgaver, der favner alt lige fra den
grundlæggende sygepleje til specialiseret
akutte forløb.
Du kan blive generalist med stor viden om
mange områder, eller specialist med 
dybdegående viden på særlige områder 
som uddannelse, sårpleje, diabetes, 
demens eller akutsygepleje.
Drømmer du om at koordinere arbejds-
opgaver eller har en leder gemt i dig, 
er kommunen en arbejdsplads der vil kunne 
indfri dine drømme.   
Grib muligheden for et rigt og varieret 
arbejdsliv.
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Ældre og handicap 
- Aabenraa Kommune
Sundhed, mestring og fællesskabelse

Antal ansatte i organisationen 
1300. 

Ansættelses-/ studiested 
Ansættelse
• Aabenraa Kommune, 
Ældre og Handicap

Skoleforløb
• SOSU-skole i Aabenraa, 
Bjerggade 1 A. 6200 Aabenraa.

Praktikforløb foregår i hele Aabenraa
Kommune hjemmeplejen, plejehjem,
sygehus, psykiatri. 

Kontaktinformationer 
Uddannelseskoordinator: 
Annette Kjær-Jensen

73 76 77 48 

akp@aabenraa.dk 

Uddannelseskoordinator: 
Lene Hornstrup

73 73 73 87 

lsho@aabenraa.dk 

I uddannelsen til social- og sundhedshjælper
eller social- og sundhedsassistent er der
fokus på at være:

Nytænkende
• I opgaveløsningen med henblik på 
at skabe værdi for borgeren

• I forhold til at tænke velfærdsteknologiske
løsninger

Kompetent
• Via et godt teamwork
• Ved at have fokus på den 
rehabiliterende tilgang

• Ved at være professionel i mødet 
med borgeren

Effektiv
• I samarbejdet med borgeren
• I det tværfaglige samarbejde 

Kommunikerende
• På tværs af faggrupper  
• I forhold til at skabe mening, retning og
værdi for både borgere og kolleger   

• Uddannelserne er en kombination af teori
og praksis.

• Der er løn under uddannelse.
• Der er gode ansættelsesmuligheder 
og karrieremuligheder. 
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10. Aabenraa
Aabenraa kommunes tilbud om 
10. klasse

Antal ansatte i organisationen 
18 

Ansættelses-/ studiested 
10. Aabenraa
Dronning Margrethes vej 13
6200 Aabenraa
Telefon: 7376 8775

Kontaktinformationer 
10. Aabenraa
Dronning Margrethes vej 13
6200 Aabenraa

7376 8775

post@10aabenraa.dk

www.10aabenraa.dk

Vil du gerne gøre dig klar til at starte på en
ungdomsuddannelse?
• Er du parat til at udfordre dig selv fagligt?
• Er du klar til at indgå i et nyt fællesskab
med andre unge?

Så er 10. aabenraa noget for dig!
10. Aabenraa henvender sig til dig, som 
ønsker øget faglig kvalificering og afklaring 
af uddannelsesvalg for at kunne gennemføre
en ungdomsuddannelse.
I 10. klasse skal du »gå på opdagelse«, 
turde være nysgerrig og have lyst til at indgå
i nye fællesskaber med andre unge. Du har
rettigheder, pligter og ansvar. Vi forventer af
dig, at du sætter overlæggeren højt.

Vi vil møde dig med:
• Faglige udfordringer
• Krav, der målretter, modner og forbereder
dig til dit ungdoms- og kommende 
voksenliv

• Et godt ungemiljø
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AOF SYD
AOF SYD er en almen uddannelses-
institution, der udbyder uddannelser i
Haderslev, Sønderborg, Tønder og 
Aabenraa Kommune. 
AOF SYDs formål er at tilbyde uddan-
nelser og kursusforløb, som gør at den
enkelte borger kan udnytte sit person-
lige potentiale i arbejdslivet og udfolde
et aktivt og demokratisk medborger-
skab i samfundet.

Antal ansatte i organisationen 
50 faste og 80 løstansatte

Ansættelses-/ studiested 
AOF SYD har hovedkontor på Nørre-
torv 3 i Aabenraa og undervisnings-
steder i Haderslev, Sønderborg og
Tønder Kommune. 

Kontaktinformationer 
AOF SYD
Nørretorv 3, 6200 Aabenraa
Danmark

74 62 24 23

aof@aofsyd.dk

www.aofsyd.dk

www.facebook.com/AOFSYD/

AOF SYD tilbyder forberedende voksenun-
dervisning (FVU) og ordblindeundervisning
(OBU).

Vi har mange års erfaring med denne type
undervisning, og derfor ved vi, hvor vigtigt
det er at tage udgangspunkt i de forudsæt-
ninger, som den enkelte kursist har. 
Vi ved også, at undervisningen giver rigtig
gode resultater, når den finder sted på små
hold med en nærværende underviser, der kan
hjælpe og støtte kursisten direkte i lokalet.

Vi benytter naturligvis moderne undervis-
ningsmetoder, undervisningsteknikker og
hjælpemidler som fx PC, Ipad, Iphone, 
håndscanner, CD-ord og Ordnet.
Disse er med til at gøre kursistens hverdag
lettere og samtidig åbne for nye muligheder i
forhold til job og uddannelse.

Der kræves ingen forudsætninger for at
kunne deltage. Vi lærer kursisten at anvende
både hjælpemidler og hjælpeprogrammer.
Desuden tilbyder vi kursisten en test for at 
afklare udgangspunktet for undervisningen
samt beskrive mål for, hvad kursisten ønsker
at få ud af den. Undervisning og test er 
gratis for voksne, der er i målgruppen.
Se mere om indholdet på www.aofsyd.dk.
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Deutsches Gymnasium für 
Nordschleswig
Vi er et almindelig dansk gymnasium,
men alt foregår på tysk. Hvis du vil 
påbegynde uddannelsen på Deutsche
Gymnasium, skal du kunne tale tysk,
selvom der ikke er krav om tysk som
modersmål. Du får indblik i to 
kulturer, og du lærer at se verden fra 
to forskellige synsvinkler.

Antal ansatte i organisationen 
40

Ansættelses-/ studiested 
Svinget 26-28 i 6200 Aabenraa, 
ved siden af statsskolen.

Kontaktinformationer 

kontakt@deutschesgym.dk

www.deutschesgym.dk

Hvis du afslutter på den Deutsche Gymna-
sium, får du din studentereksamen ganske
som på en dansk gymnasium. Derudover 
har vores studenter tilgang til de tyske 
universiteter efter gymnasiet. 

Vi har små hold og kan derfor understøtte
vores elever meget godt under uddannelsen.
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Erhvervsakademi Sydvest
Udbydere 2-2½ årige videregående
uddannelser indenfor Design &  
Medier, IT, Produktion og Byggeri samt
Økonomi, Markedsføring og Service i
Sønderborg og Esbjerg

Antal ansatte i organisationen 
Ca 120 ansatte

Ansættelses-/ studiested 
Hovedkontor i Esbjerg samt campus i
Sønderborg

Kontaktinformationer 
Erhvervsakademi Sydvest
Alsion 4, 6400 Sønderborg
Lektor Christina R. Nissen
Telefon 41 77 57 89

74 40 32 00

www.easv.dk

Facebook: /EASVdk

@erhvervsakademi_sydvest

På Erhvervsakademi SydVest har vi 
Danmarks mest tilfredse studerende* og har
haft det 7 år i træk.  
På Erhvervsakademi SydVest er du tættere
på!  Tættere på erhvervslivet, tættere på 
underviserne og tættere på praktik og job.  

For at sikre at vi fortsat ligger nummer 1 når
det kommer til studietilfredshed blandt 
Danmarks  studerende søger vi 
medarbejdere, der uanset  stilling, vil være
med til at bidrage til at skabe et godt 
uddannelsesmiljø for vores studerende.

*Ennova undersøgelse
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EUC SYD 
Erhvervs Uddannelses Center SYD
Uddannelsesinstitution for erhvervs-
uddannelser og teknisk gymnasium

Antal ansatte i organisationen 
370

Ansættelses-/ studiested 
6400 Sønderborg 
Hilmar Finsens Gade 14-18 
Søndre Landevej 28

6200 Aabenraa 
Stegholt 35-36 
Lundsbjerg Industrivej 50

6270 Tønder 
Plantagevej 35 
Bargumsvej 19-23

6100 Haderslev 
Christen Kolds Vej 20

Kontaktinformationer 
EUC SYD
Hilmar Finsens Gade 18
6400 Sønderborg

74 12 42 42

eucsyd@eucsyd.dk

www.eucsyd.dk

EUC Syd er en af Sønderjyllands største 
uddannelsesinstitutioner. Hvert år uddanner
og efteruddanner vi ca. 20.000 personer. 
Vores medarbejderstab består af ca. 
370 engagerende og professionelle 
medarbejdere, hvoraf halvdelen er 
undervisere.

Hos EUC Syd tilbyder vi omkring 60 lange 
og korte erhvervsuddannelser herunder EUX.
Vi er godkendt til at udbyde næsten tusind
forskellige AMU- og efteruddannelseskurser,
og er også rammen om det målrettede 
Teknisk Gymnasium Sønderjylland (HTX)
samt den engelsksprogede internationalt
anerkendte IB Diploma. 

EUC Syd er fordelt på adresser i Aabenraa,
Tønder, Haderslev og Sønderborg – og på
over 100.000 kvm under tag. Vi har derfor 
alle tænkelige faciliteter til vores elever: 
Fra moderne undervisningslokaler, Open 
Learning Centre (OLC) og state of the art 
it-systemer til professionelle og moderne
værksteder med førende robotteknologi, 
arbejdsredskaber og værktøjer. Til rådighed
for eleverne har vi også internetcafeer og
kantiner, ligesom vi flere steder har åbne 
læringsmiljøer indrettet med bl.a. sofa-
grupper, trådløse netværk og god plads
til den bærbare.
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FGU Sønderjylland
FGU (Forberedende Grund Uddan-
nelse) er en fælles hovedvej for alle
unge op til 25 år. 
FGU henvender sig til unge, der ikke
har en afsluttende eksamen fra grund-
skolen, unge som ønsker opkvalifice-
ring til en ungdomsuddannelse, eller
unge som er uafklarede i forhold til
valg af uddannelse eller erhverv.
FGU udbyder 12 forskellige temaer 
og 9 almene fag, som giver adgang til
henholdsvis erhvervsuddannelses-
områder, uddannelser og gymnasial
uddannelse.

Ansættelses-/ studiested 
FGU Sønderjylland
• Sønderborg, Solglimt 4
• Haderslev, Norgesvej 51 z
• Aabenraa, Østergade 58, Rødekro
• Tønder, Bargumsvej 19

Kontaktinformationer 
FGU Sønderjylland
Solglimt 4, 6400 Sønderborg

7213 70 00

www.fgu-sonderjylland.dk/

www.facebook.com/
fgusonderjylland/

www.instagram.com/
fgusonderjylland/

FGU arbejder målrettet med elevernes fag-
lige, personlige og sociale kompetencer. Vi
tilbyder eleverne muligheden for at afprøve
deres færdigheder og erhvervsmæssige inter-
esser i anerkendende rammer. Vi fokuserer
på muligheder frem for begrænsninger og
skaber rammer, hvor eleverne kan udfolde sig
alene og lære i grupper.

Vi er skolen med:
• Stor medmenneskelig interesse, hvor alle er
åbne, forstående og modtagelige for hinan-
dens synspunkter.

• Fællesskab og medindflydelse.
• Et godt arbejdsmiljø, hvor samtale, tillid,
kreativitet og humor præger hverdagen.
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Gråsten Landbrugsskole
Uddannelsesinstitution for dig, der
gerne vil arbejde med landbrug og 
fødevareproduktion. 

Antal ansatte i organisationen 
50 ansatte

Ansættelses-/ studiested 
Fiskbækvej 15, 6300 Gråsten

Kontaktinformationer 
Gråsten Landbrugsskole
Fiskbækvej 15, 6300 Gråsten

74 65 10 24

gl@gl.dk

www.gl.dk

www.facebook.com/Graasten.
Landbrugsskole/?fref=ts&rf=
127435213956717

Gråsten Landbrugsskole er kendt for at være
et uddannelsessted hvor fagligheden er højt
prioriteret. Skolen er samtidig en kostskole,
hvilket er med til at give et rigtig godt studie-
miljø. 

På Gråsten Landbrugsskole kan du starte din
karriere med grundforløbet, fortsætte på
hovedforløbene og med lederuddannelsen til
sidst får du mulighed for både at læse videre
eller ikke mindst kunne arbejde i det primære
erhverv enten som selvstændig eller ansat. 

Du har flere muligheder for at starte på 
Gråsten Landbrugsskole, da du også kan
tage landbrugsuddannelsen som en EUX.
Ved EUX tager du gymnasiefag sammen med
den faglige uddannelse.  
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Erhvervsakademi Kolding, IBA
På IBA Erhvervsakademi Kolding 
udvikler og tilbyder vi videregående
uddannelser. Vi bruger teori i praksis
og tænker praksis ind i teorien. For dit
studievalg er også et jobvalg.
Vi tager afsæt i virkeligheden, og vi
indretter os efter den. Vi ser mulighed-
erne og uddanner vores studerende til
det.

Antal ansatte i organisationen 
Ca. 120 ansatte og 1500 studerende
på fuldtidsuddannelserne

Ansættelses-/ studiested 
Ålegården 2-4, 6000 Kolding

Kontaktinformationer 
Havneparken 1, 6000 Kolding
Vi har åbent mandag - torsdag kl.
8.00-15.00 og fredag 
kl. 8.00-14.00

72 11 82 00

iba@iba.dk

www.iba.dk

IBA brænder for at udvikle og gennemføre
uddannelse, der virker i praksis og skaber
værdi for både mennesker og virksomheder.

På alle IBAs uddannelser kombinerer vi 
teorien med praktiske færdigheder i form af
cases og projekter i samarbejde med 
erhvervslivet samt obligatoriske praktik-
ophold. Vi beskæftiger os med rigtige 
problemer, fordi verden er fuld af opgaver,
som skal løses.

På IBA kan du tage videregående fuldtids-
uddannelser på erhvervsakademi-, profes-
sionsbachelor- og masterniveau. Vi har 
uddannelser inden for blandt andet finans,
salg og markedsføring, kommunikation, 
web og teknologi, produktion og ledelse.

I sommeren 2019 er vi flyttet ind i vores nye
syv etagers domicil på havnen. Vores 
moderne uddannelsesbygning har et 
fantastisk studiemiljø og ligger helt ned 
til åen.

IBA opnåede i juni 2018 at blive institutions-
akkrediteret. Det kan sammenlignes med, 
når en restaurant opnår en ekstra Michelin-
stjerne. Det er din garanti for uddannelser 
af høj kvalitet.
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IBC Aabenraa
IBC Aabenraa har uddannelser 
både for unge og voksne. 
På skolen er der én gymnasie- 
uddannelse, flere erhvervsuddannel-
ser, og mange forskellige 
opkvalificerings-kurser for voksne,
som enten er ledige eller i job.
Vores mission er at være: Et bedre
sted at lære, og det gør vi os umage
med hver eneste dag, både når det
gælder undervisningen, skole- og 
læringsmiljøet, det sociale og vores 
fysiske rammer. 

Antal ansatte i organisationen 
100 

Ansættelses-/ studiested 
Dronning Margrethes Vej 6-12
6200 Aabenraa

Kontaktinformationer 

72 24 16 00

ibc.dk

@ibcaabenraa

@ibc_aabenraa

Uddannelserne på IBC Aabenraa har alle 
rødder i det merkantile, og har i forskellig
grad fokus på økonomi, virksomheder, sprog,
IT, globalisering og i ungdomsuddannelserne
også demokrati og dannelse.
På IBC lægger vi vægt på en virkelighedsnær
og nutidig uddannelse. Vi tager udgangs-
punkt i det samfund vi er del af, og inddrager
medier og virksomheder for at skabe nutidig
undervisning.

Du kan høre mere om 
ungdomsuddannelserne:
HHX: Gymnasial uddannelse.
EUD business: Erhvervsuddannelse. 
EUX Business: Erhvervsuddannelse med
gymnasiale niveauer. 
EUDS: Erhvervsuddannelse for studenter. 

Og efteruddannelse for voksne:
IBC Kurser: Erhvervsrettet efteruddannelse
indenfor ledelse, projektledelse, salg, øko-
nomi, it og sprog.

Om hhx: 
Studiesekretær Helle Stagelund,
hmms@ibc.dk
Om EUD&EUX: 
Studiesekretær Hanne Luff: hlp@ibc.dk
Om IBC kurser: Malene Seifen: mls@ibc.dk 
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Nybro Beskæftigelse, herunder STU
Nybro Beskæftigelse udbyder en sær-
lig tilrettelagt ungdomsuddannelse,
der omfatter et individuelt tilrettelagt
og struktureret pædagogisk tilbud til
unge og voksne med ASF.

Ansættelses-/ studiested 
På Nygade 63C, 6200 Aabenraa
Kontor Nybro 18. 6200 Aabenraa

Kontaktinformationer 
Den Selvejende Institution Nybro
Nybro 7, 6200 Aabenraa

74 62 08 52

post@nybro7.dk

www.nybro7.dk

• Linjen STU Nybro, en særlig tilrette-
lagt ungdomsuddannelse, der 
omfatter et individuelt tilrettelagt og
struktureret pædagogisk tilbud til
unge og voksne med ASF.

• Ligeledes tilbydes en Alternativ 
Beskæftigelse, som er særlig tilrette-
lagt for dig, med henblik på at af-
klare dine muligheder for fremtidig
beskæftigelse samt tilegne dig 
kompetencer, hvad angår næste
skridt på din uddannelsesvej.  

• Linjen STU Beskæftigelse IT. Det er for dig,
der har interesse for IT og har lyst til, at IT
skal være en del af din læringsplatform. 
På denne linje understøttes al undervisning
af IT og det betyder, at du kommer til at 
arbejde med IT i alle obligatoriske fag. 

Vi arbejder med følgende fag:
• Samfundsforståelse: Redskaber til at 
benytte din viden i forhold til job og 
uddannelse.

• Dansk: Udarbejdelse af ansøgning, 
bruge Microsoft Word samt andre dansk
betingede forhold. 

• Økonomi: Forståelse og viden omkring din
økonomiske situation, udarbejde dit eget
budgetskema, sparetips til faste udgifter
etc. 

• Erhververelateret kommunikation: 
Der vil blive arbejdet med forståelse for 
vigtigheden af kommunikation med 
omverdenen. FIT for work: Her får du 
færdigheder inden for områder, der øger 
din selvstændighed. 

• Personlige mål: Her arbejdes med det, som
er vigtigt for dig. Det kan være personlig
udvikling, planlægningsstrategier etc. 

• IT-fagligt: Du bliver undervist i IT-faglige
færdigheder, så du får kompetencer 
indenfor styresystemer, netværk, 
computerens opbygning og brugen af 
forskellige programmer

DEN SELVEJENDE INSTITUTION NYBRO
Nybro 7 · 6200 Aabenraa · Tlf. 74 62 08 52 · post@nybro7.dk
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Kontaktinformationer 
Facebook: 
»SDU Sønderborg – University of
Southern Denmark«

SDU i Sønderborg tilbyder et unikt internatio-
nalt studiemiljø, der er præget af, at de stu-
derende kommer fra mange forskellige lande.
Undervisningen ved SDU i Sønderborg fore-
går på engelsk. Samtidig med at du dygtig-
gør dig på den uddannelse, som du har valgt,
bliver dine sproglige færdigheder bedre. Des-
uden lærer du fra dine medstuderende noget
om andre kulturer, hvilket er en vigtig egen-
skab, når du efter uddannelsen søger job.
SDU Sønderborg er et relativt lille uddannel-
sessted, der giver dig et overskueligt tæt 
studiemiljø.

SDU Sønderborg udbyder følgende 
uddannelser:
• Bachelor i Economics and Business 
Administration – Global Business 
Relationships (HA)

• Bachelor i European Studies
• Civilingeniør i Mechatronics
• Civilingeniør i Electronics
• Civilingeniør i Innovation and Business
• Diplomingeniør i Mechatronics
• Diplomingeniør i Electronics
• Bachelor i International erhvervsøkonomi
med fremmedsprog (SPRØK). Udbydes i
samarbejde med Universitet Flensborg.

SDU udbyder mange andre uddannelser i de
øvrige campusbyer. Kom gerne forbi til en
snak om disse også!



69Karrieremesse · Aabenraa 2019

Social- og sundhedsskolen SYD 
Vi uddanner Social- og sundheds-
hjælpere og Social- og sundheds-
assistenter, der skal yde omsorg og
pleje til mennesker, der er indlagt på
sygehus, bor på plejecenter, 
hjemmepleje eller døgninstitution.

Vi uddanner også pædagogiske 
assistenter der kan arbejde i vugge-
stuer, børnehaver, SFO og døgn-
institutioner for unge og handicap-
pede.

Antal ansatte i organisationen 
På skolen er vi 100 ansatte og 
ca. 700 elever.

Ansættelses-/ studiested 
Vores skole ligger på Bjerggade 4M 
i Aabenraa. Vi har afdelinger i Tønder
og Sønderborg.

Kontaktinformationer 
Social- og Sundhedsskolen SYD
Bjerggade 4M
6200 Aabenraa

73 33 43 00

Sosu-syd.dk

Facebook

Hvis du interesserer dig for mennesker, og
ønsker at bidrage til, at børn, unge og ældre
får en god livskvalitet, skal du vælge en 
uddannelse hos os. Du kommer til at opleve
en anderledes uddannelse, hvor der er en
god vekselvirkning mellem teori og praktik.

Du kommer i forskellige praktikker, hvor du
får mulighed for at afprøver den viden, som
du har fået på skolen. Du får løn under 
uddannelsen, og vi finder de relevante 
praktikker til dig. 

Du skal ikke være student for at komme på
vores skole. Uddannelserne hos os giver 
adgang til forskellige mellemlange videre-
gående uddannelser, hvor du kan tage en
professions bachelor, eksempelvis syge-
plejerske, jordemor, socialrådgiver, 
ergoterapeut eller pædagog.

Du har også mulighed for at tage en EUX,
hvor du tager uddannelsen som Social- 
og sundhedsassistent eller Pædagogisk 
Assistent, og samtidig får en gymnasiel 
uddannelse svarende til en HF.
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UC SYD
Vi er Sydjyllands professionshøjskole.
Vi uddanner studerende til bestemte
professioner og erhverv. De fire 
største er lærer, pædagog, sygeplejer-
ske og socialrådgiver, men der er 16 
i alt. Vi videreuddanner, forsker og
løser konsulentopgaver for danske 
og udenlandske institutioner – både 
offentlige og private. Og vi er en 
arbejdsplads med en bred vifte af 
stillinger samt praktik- og elevpladser.

Antal ansatte i organisationen 
6000 studerende og 700 ansatte.

Ansættelses-/ studiested 
UC SYD har campusser i 4 byer: 
Esbjerg, Kolding, Haderslev, Aabenraa

Kontaktinformationer 
UC SYD
Degnevej 16, 6705 Esbjerg

72 66 20 00 

ucsyd@ucsyd.dk 

www.ucsyd.dk 

/ucsyd.dk 

@uc_syd

/company/university
-college-syddanmark 

@uc_syd

Vi ligger midt i smuk natur, nær jobs og gode
studieboliger i byer, hvor du kan leve, mens
du læser. Din udvikling og karriere er det 
vigtigste, og derfor lærer vi dig at omsætte
viden til virkelighed. 

I dine praktikperioder får du din egen fremtid 
i hænderne og mærker, hvordan dit profes-
sionelle liv former sig inden for det fag, du 
har valgt. Vores uddannelser er altid på højt 
niveau, udviklet ud fra den nyeste forskning
og direkte anvendelige. Vi giver vores stude-
rende redskaberne til at realisere deres talent,
drømme og ambitioner i Danmark og i 
udlandet. UC SYD er rammen om det gode
studieliv og faglig fordybelse. 

Hos UC SYD får du erfaring allerede under
uddannelsen, når du er i praktik. Det gør, at
du som færdiguddannet er rustet til at gå 
direkte ind i dit første job. 

Ønsker du på et tidspunkt at læse videre, 
har du direkte adgang til en master- og 
kandidatuddannelser

UC SYD som arbejdsplads er for dig, der kan
spejle dig i vores værdier: nærhed, ambition,
vitalitet og balance. Hos os har du mulighed
for at præge din karriere og udvikling, og der
er plads til både arbejdsliv og familietid.
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Ungdommens 
Uddannelsesvejledning (UU) 
Ungdommens Uddannelsesvejledning
er et vejledningstilbud, der tilbyder 
uddannelses- og erhvervsvejledning til
række forskellige grupper af unge.

Antal ansatte i organisationen 
12

Ansættelses-/ studiested 
Kallemosen 20, 6200 Aabenraa

Kontaktinformationer 
UU-Aabenraa
Kallemosen 20, Aabenraa, DK

73 76 75 40

uu-aabenraa.dk

uu@aabenraa.dk

Det overordnede mål er, at vejledningen skal
bidrage til:

• at valg af uddannelse og erhverv bliver til
størst mulig gavn for den enkelte og for
samfundet

• at frafald og omvalg i uddannelserne 
begrænses mest muligt

• at den enkelte selv kan søge og anvende
informationer, herunder it-baserede 
informations- og vejledningstilbud, om 
uddannelse, uddannelsesinstitutioner 
og fremtidig beskæftigelse
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VUC SYD
VUC SYD tilbyder uddannelse for 
unge og voksne i de fire sønderjyske 
kommuner. Omtrent 4.000 kursister er
hvert år tilmeldt enkelte fag eller hele
forløb i alt fra grundlæggende læsning,
skrivning og regning til fag på højeste
gymnasiale niveau. 
I Aabenraa kan du både tage almen
voksenuddannelse (9.-10.-klasse) og
hf. Vi har også tilbud til ordblinde, 
talblinde og læsesvage.

Antal ansatte i organisationen 
Vi er ca. 130 medarbejdere. 

Ansættelses-/ studiested 
VUC SYD dækker de fire sønderjyske
kommuner. Vores hovedkontor ligger
centralt i Aabenraa på Lavgade 30.

Kontaktinformationer 
VUC SYD 
Lavgade 30, 6200 Aabenraa

73 61 33 33 

post@vucsyd.dk  

www.vucsyd.dk  

VUC SYD 

VUC SYD 

@vucsyd 

På VUC SYD uddanner vi hvert år ca. 4.000
unge og voksne. Vores kursister får styr på
enten læsning, skrivning og matematik på
grundlæggende niveau eller tager en 
eksamen, der åbner døren til gymnasiale 
eller videregående uddannelser.

Vores lærere og vejledere er både dygtige 
og engagerede og hjælper kursisterne 
med at gennemføre lige præcis den 
uddannelse, de har behov for, så de 
kommer videre i job eller anden uddannelse. 

VUC SYD har også ansatte i administration,
it og ejendomsservice.
Du kan holde dig orienteret om alle
jobmuligheder på VUC SYD på vores 
hjemmeside: VUCSyd.dk/job 

Har du brug for grundlæggende læsning,
skrivning og regning eller vil tage fag på 
gymnasialt niveau (hf), så har vi også et 
tilbud til dig.
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Aabenraa Statsskole
Gymnasial ungdomsuddannelse med
henblik på kvalificering til korte, 
mellemlange og lange videregående
uddannelser.

Antal ansatte i organisationen 
Ca. 90 ansatte og ca. 800 elever

Ansættelses-/ studiested 
Aabenraa Statsskole 
Forstallé 14
6200 Aabenraa

Kontaktinformationer 
Aabenraa Statsskole
Forstallé 14
6200 Aabenraa 

74 62 23 11

aabenraa@statsskole.dk

www.statsskole.dk

Aabenraa Statsskole

To ungdomsuddannelser under samme tag. 

Vi er en forholdsvis stor skole med et elevtal
på over 800, og vi tilbyder både STX og HF. 

Vi lægger vægt på høj faglighed samtidig
med, at et godt socialt miljø er i højsædet.
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Mine noter
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